
4つのブランド紹介！！ お客 様のニーズにお応えします！

～あしすと～
サンコーあしすとは、
食物アレルギーなどのお困りごとや、
日々 の生活で不足しがちと感じられる栄養素を、
お菓子で楽しくサポートします。

～Ｒｉｃｈ～
サンコーＲｉｃｈは、素材にこだわります。
高品質、美味しさはもちろんのこと、
創り手の想いや意気込みが手に取るように分かる、
「プラス」品質を提供します。

～レギュラー～
サンコーのお菓子は、
「おいしさは自然のやさしさ」に沿った、
素材そのものの味を楽しめる
安心・安全なお菓子です。

◆7大アレルゲン原料不使用
◆栄養強化

～元気～
サンコー元気１番お菓子シリーズは、
幼・保・こども園の先生、
各種施設の栄養士さんのサポートを
主な目的として、健康的な食生活づくりを
お手伝いする商品シリーズです。

お菓子は心  の栄養素。

ーSANKO  BRAND 展開－

◆ｏｒｇａｎｉｃ

◆すべて国産
◆こだわり素材

　毎日食べるものだから、品質にこだわりたい。
心と身体はストレスのない、健康な方がいい。
日頃から、働いて疲れている自分へのご褒美にプチ贅沢をしてみませんか？ 
　サンコーＲｉｃｈは、いつも頑張っているあなたの心と身体に小さな贅沢と癒しを
お届けします。

　「おやつ」と聞くと、どんなイメージ
を思い浮かべますか? 美味しくて楽
しい時間がイメージされ、幸せな気
持ち♪おやつの本当の役割は、食
事だけでは摂取できない栄養分を補
えるということ。せっかく食べるなら体
にいいものを取り入れたいなと思って
いる方、「はじめの一歩」としてのお
やつにいかがでしょうか。
　サンコーレギュラーは、『５つの柱』
をベースに、あなたのおやつ生活と
こころ豊かな暮らしを応援します。

　毎日食べたいおやつだから、より
安全なもの。心の栄養は、おいしく楽
しい食生活が一番です。パッケージ
も園や施設で利用しやすい個包装、
アレルギー表示が見やすくてうれし
い。
　サンコー元気１番お菓子シリーズ
は、皆が揃って笑顔で食べられる安
心お菓子をお届けします。

Richのシンボルマークは、植物を連想するやわらかな曲線で構成されたsankoの頭
文字<S>を形成するデザインで、食べる楽しさ・おいしさを通してお客様とのコミュニ
ケーションの架け橋となり、ひとつにつながっている姿を表現し、安心（Security）、安
全（Safety）、安定（Stability）も投影しています。また、健康志向のお菓
子メーカーとして、未来へつながっていく企業のさらなる発展性も
イメージしています。

Richのブランドロゴマークは、植物を連想す
るエレメントをポイントとしたおしゃれな抑揚
あるデザインで、特別感・信頼感をイメージ
しています。

サンコーRichは

素材にこだわった

商品展開を

予定しています！

organic すべて国産 こだわり素材 7大アレルゲン原料不使用 栄養強化

オススメ商品

元気 フルーツラムネ 元気 ミレービスケット

オススメ商品

野菜スティック あずきなクラッカー

私たちの今の体は昨日ま でに食べたもので作られ
ています。その食べたものの 中には目に見えない合成
保存料、化学調味料など が含まれているものがあり
ます。今日、あなたを含め る家族が食べるおやつを
「ちょっとだけ」気にかけ てみませんか？
健康とは、その「ちょっと だけ」の積み重ねでは
ないでしょうか。安心 のお菓子で心にも栄
養を与えてみませ んか？
その心の栄養を 私たちサンコー

はつくって います。

•platinum（100％）
•upper（上位三位+配合比50%以上）
•normal（配合比10%以上のものがある）

～おいしさは、  自然のやさしさ～

　「７大アレルゲンが気になり選べるおやつがない」「カルシウムや鉄分が不足し
がち」「食生活に食物繊維をもっと取り入れたい」おやつには、「補食」の役割が
あり、3回の食事でとりきれない栄養やエネルギーを補う意味合いを持ちます。
せっかく補うなら、体にいいおやつがいいですよね♪
　サンコーあしすとは、そんなあなたの生活をお手伝いします。

あしすとのシンボルマークは、植物を連想するやわらかな曲
線の構成でリボンをモチーフに融合させて、食べる楽しさ・
おいしさを通してお客様とのコミュニケーションの架け橋と
なって結ばれつながっていく姿を表現し、流れるようなウェー
ブのフォルムには躍動感・成長感・信頼感も投影しています。
また、健康志向のお菓子メーカーとして、未来へつながって
いく企業のさらなる発展性もイメージしています。

あしすとのブランドロゴマークは、優しく
手を差しのべている親しみやすい
ヒューマンタッチのエレメントで、安心
感・信頼感をイメージしています。

お困りごとを解決するため、サン
コー社員として、仲間入りしまし
た。商品ごとに頑張っている姿
　や表情を見せてくれます。

あしすと君

～5つの柱～
❶小麦粉は国内産/
　主原料はできる限り国内産
❷遺伝子組換え原料は
　原則として不使用
❸合成食品添加物不使用
❹放射性物質の検査と確認
❺素材の味を活かしたおいしさ

◆元気シリーズ
レギュラー基準＋α
園・施設の方に嬉しい
個包装大袋タイプ

ロゴマークの説明 ロゴマークの説明

※写真はイメージです。 ※写真はイメージです。

詳細を知りたい方は
右記QRコード又は、
HPよりご覧ください。

ー1ー ー2ー



希望小売価格 420円特

希望小売価格 390円特

卵
乳
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落
花
生
え
び
か
に

●△

ふっくら桜えびせんべい
希望小売価格250円

○賞180日･○販 通年
内容量/40g・ケース入数/15入

国産うるち米と駿河湾産桜えびの風味香るシ
ンプルな素材で仕上げたやさしい味とソフト
な食感のおせんべいです。

原材料/うるち米(国産)、砂糖(てん菜(国
産))、桜えび粉(桜えび(駿河湾産))、食塩

●

食物繊維
豊富

希望小売価格 Ⓢ580円

●

●

卵
乳
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分
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落
花
生
え
び
か
に

△△● △

卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
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花
生
え
び
か
に

ガレットクッキー

○賞120日･○販 通年
内容量/4個（1個×4袋）・ケース入数/15入

国産小麦由来の小麦粉を使い、バターと
アーモンドの香りがふんわり香るさっくり
食感に焼き上げたガレットです。

原材料/小麦粉(小麦(国産))、ショートニン
グ、砂糖(てん菜(国産))、バター（生乳（国
産））、鶏卵、アーモンドパウダー、牛乳（生乳
（国産））、食塩/膨張剤(重炭酸アンモニウム)
●使用しているショートニングは、製造
過程で水素添加しておりません。 ●

元気 水族館のなかまたち

ソイガリック
ガーリックバター風味

○賞180日･○販 通年

内容量/140g ※標準個数:4枚×15袋
ケース入数/10入

国産小麦由来の小麦粉が主原料の生地をか
わいい水族館の生き物の形に仕上げたさっく
り食感、甘さ控えめの焼菓子です。

原材料/小麦粉(小麦(国産))、砂糖(てん菜(国
産))、ショートニング、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯
(国産))、食塩/ベーキングパウダー

希望小売価格 H210円

○賞1年･○販 通年
内容量/30ｇ・ケース入数/15入

すべて国産にこだわり、大豆の風味をそ
のままに、パンチの効いたガーリックバ
ター風味でカリカリに仕上げました。ノ
ンフライ、食物繊維豊富、グルテンフ
リー、高たんぱく質、化学調味料不使用

原材料/大豆(国産)、植物油脂
(米糠(国産))、バターミルクパウ
ダー(生乳(国産))、食塩(海水
(国産))、砂糖(てん菜(国産))、
ガーリック粉末(にんにく(国産))

卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
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花
生
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か
に

△△● △

●

玄米粉入り蒸しパン あん入り

○賞60日･○販 通年
内容量/3個・ケース入数/15入

国産100％原料由来の小麦粉・焙煎発芽玄米粉使
用。有機ショートニングを加えた生地で北海道産
小豆使用のあんを包んで丸め、蒸して仕上げまし
た。もっちり食感です。朝食使いにピッタリ！

原材料/小麦粉(小麦(国産))、つぶあん(砂糖
(てん菜(国産))、小豆（北海道産）、寒天)、砂糖
（てん菜（国産））、焙煎発芽玄米粉（うるち玄
米（国産））、有機ショートニング、イースト、食
塩/ベーキングパウダー

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

●そば粉の
かりんとう

希望小売価格 250円

○賞90日･○販 通年
内容量/80ｇ・ケース入数/15入

国産原料由来の小麦粉、そば粉使
用。そば粉の風味を感じられる、ポ
リポリッと食感の良いかりんとうで
す。

原材料/小麦粉(小麦(国
産))、砂糖(てん菜(国産))、
植物油脂(米油)、そば粉(そ
ば(国産))、水飴、イースト、
食塩

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ●

わくわくアニマルゼリー
塩レモン風味

希望小売価格 320円

○賞180日･○販 通年

内容量/165ｇ(個包装込み)
※標準数量 8個・ケース入数/15入

国産レモンを使用したレモンピュー
レを加えて、爽やかな味わいに仕上
げました。塩分補給や保冷剤にも。

原材料/砂糖(てん菜(国産))、
濃縮りんご果汁（りんご(国
産)）、レモンピューレ(レモン(国
産))、寒天、食塩/ゲル化剤(増
粘多糖類)、酸味料、レモン香料

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

●大豆チップス
塩味

希望小売価格 270円

○賞1年･○販 通年
内容量/50ｇ・ケース入数/15入

豆からチップスになるまで一貫製造をしてい
るため、大豆の旨味を逃がすことなくギュッ
と閉じ込め、カリカリの食感に仕上げました。

原材料/大豆(国産)、植物
油脂(米糠(国産))、昆布エ
キス粉末(国内製造)、ごぼ
うパウダー(ごぼう(国産))、
食塩(海水(国産))、砂糖(て
ん菜(国産)) 

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

●ライスクリスピー
希望小売価格 230円

○賞1年･○販 通年

内容量/5ｇ×4連
ケース入数/15入

特別栽培米100％使用。お米本来
の甘みと香りをお楽しみください。

原材料/うるち米(山形県
産)

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

●ミニひじきあられ

○賞120日･○販 通年

内容量/10ｇ×4連
ケース入数/15入

三重県産もち米主体の生地に国産
ひじきを練り込み焼き上げました。
7大アレルゲン原料不使用。

原材料/もち米(三重県産)、
植物油脂(パーム油)、乾燥
ひじき(ひじき(国産))、食塩
※本品で使用しているひじ
きは、えび、かにが混ざる
漁法で採取しています。

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

希望小売価格 240円特

△

△ △ △ △ △

△ △ △

グレープグミ

○賞10ヶ月･○販 通年

内容量/20ｇ×4連
ケース入数/15入

有機ぶどう果汁100％(生果汁換
算)を使用したグミキャンディです。

原材料/水飴(国内製造)、砂
糖(てん菜(国産))、濃縮有
機ぶどう果汁、ゼラチン、粉
末オブラート、食用油脂/酸
味料(クエン酸)、ゲル化剤
(ペクチン)、光沢剤

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

希望小売価格 350円特

△ △ △ △

食物繊維
豊富不使用

アレルゲン原料
7大

●大豆チップス
のり塩味

希望小売価格 270円

○賞1年･○販 通年
内容量/50ｇ・ケース入数/15入

豆からチップスになるまで一貫製造をしてい
るため、大豆の旨味を逃がすことなくギュッ
と閉じ込め、カリカリの食感に仕上げました。

原材料/大豆(国産)、植物油脂(米
糠(国産))、昆布エキス粉末(国内
製造)、ごぼうパウダー(ごぼう(国
産))、食塩(海水(国産))、アオサ
(国産)、砂糖(てん菜(国産))
※本品で使用しているアオサは、えび、
かにが混ざる漁法で採取しています。 

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

食物繊維
豊富不使用

アレルゲン原料
7大

不使用
アレルゲン原料
7大

不使用
アレルゲン原料
7大

不使用
アレルゲン原料
7大

不使用
アレルゲン原料
7大

不使用
アレルゲン原料
7大

乳児用規格
適用食品

●まあるいクラッカー
希望小売価格 260円

○賞150日･○販 通年

内容量/120ｇ
ケース入数/20入

国産小麦由来の小麦粉を使用し、
ショートニング不使用でサクサク食
感に仕上げたクラッカーです。

原材料/小麦粉(小麦(国
産))、植物油脂(パーム油)、
砂糖(三温糖)、ぶどう糖、食
塩、麦芽エキス(小麦を含
む)/膨張剤(重曹、重炭酸
アンモニウム)

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
△△

元気 わくわくアニマルゼリー
塩レモン風味

希望小売価格 600円

○賞180日･○販 通年

内容量/413ｇ(個包装込み)
※標準数量 20個・ケース入数/10入

国産レモンを使用したレモンピュー
レを加えて、爽やかな味わいに仕上
げました。塩分補給や保冷剤にも。

原材料/砂糖(てん菜(国産))、
濃縮りんご果汁（りんご(国
産)）、レモンピューレ(レモン(国
産))、寒天、食塩/ゲル化剤(増
粘多糖類)、酸味料、レモン香料

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
△

不使用
アレルゲン原料
7大

●まあるいクラッカーミニ
希望小売価格 230円

○賞150日･○販 通年

内容量/17ｇ×5連
ケース入数/20入

国産小麦由来の小麦粉を使用し、
ショートニング不使用でサクサク食
感に仕上げたクラッカーです。

原材料/小麦粉(小麦(国
産))、植物油脂(パーム油)、
砂糖(三温糖)、ぶどう糖、食
塩、麦芽エキス(小麦を含
む)/膨張剤(重曹、重炭酸
アンモニウム)

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
△● △ ●

●ミニやさいスナック
希望小売価格 270円

○賞120日･○販 通年
内容量/10ｇ×4連・ケース入数/15入

膨張剤不使用。国産馬鈴薯由来のでん粉を主原
料とした生地に６種類の野菜（にんじん、キャベツ、
玉ネギ、ネギ、ほうれん草、パセリ）を練り込んで、
サクッとフライし、さっぱりと塩で味付けしました。

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯(国
産)）、植物油脂（米油）、乾燥野菜（に
んじん、キャベツ、玉ネギ、ネギ、ほう
れん草、パセリ）、胡麻（黒いりごま、白
すりごま）、砂糖（粗糖）、食塩、アオサ
※本品で使用しているアオサは、えび、
かにが混ざる漁法で採取しています。

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
△ △ △ △ △ △△

● ● ●

2021年

発売！
9月21日

2021年

発売！
9月21日

2021年

発売！
10月21日

2021年

発売！
10月21日

サンコ
ーの   しんせいひんサンコ
ーの   しんせいひん

さっくり食感で

美味しい！

桜えびの風味が

香るおせんべい
つぶあんが

入りました！

2020年 　 　月  　　日発売2111

2021年 　 　月  　　日発売2172021年 　 　月  　　日発売211 2021年 　 　月  　　日発売212

2021年 　 　月  　　日発売2142021年 　 　月  　　日発売212

水族館の生き物の形が可愛い！

みののむら

（元気水族館のなかまたち　製造所）
株式会社實埜邑
食の安全と安心を守り、健康で豊か
な生活を支える体にやさしいお菓
子作りを行っ
ています。ま
た、障がいを
持った人の自
立支援に向
けた活動に
も取り組んで
います。

ー3ー ー4ー※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。●印は遺伝子組換え作物を使用していません。●印は遺伝子組換え作物を使用していません。○○特  ○○SS  HHは特別価格です。は特別価格です。○○賞  は賞味期間です。は賞味期間です。○○販  は販売期間です。は販売期間です。
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●商品表示内容

カタログ掲載内容の説明

弊社のカタログは右記の内容にて
表示しています｡

●コンタミネーションとは

●乳児用規格適用食品とは

●食物繊維豊富、鉄分豊富、カルシウム豊富マークについて

「高い旨」、「含む旨」、「強化された旨」の表示の基準値（2021年9月時点でのデータです。）

補給ができる旨の表示について遵守すべき基準値一覧

栄養成分

食物繊維
鉄
カルシウム

6g
2.04㎎
204㎎

（3g）
（1.02㎎）
（102㎎）

3g
1.02㎎
102㎎

3g
0.68㎎
68㎎

1.5g
0.34㎎
34㎎

（1.5g）
（0.51㎎）
（51㎎）

高い旨の表示の基準値 含む旨の表示の基準値

商品名
希望小売価格…000円

● 

〈
個
包
装
あ
り
〉

原材料/

●その他項目

商品コメント ･ 特徴

●

内容量/　　・ケース入数/
○賞 000日・○販 通年

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

乳児用規格
適用食品

乳児用規格
適用食品

商品コメント･特徴

内容量･ケース入数

その他項目

賞味期間・販売期間

原材料

同じ工場や共通の設備で28アレルゲン（※）に該当する原材料を使用した他の商品を製造していることから、その一部が混入する
可能性があることを表しております。なお、弊社カタログは、特定原材料7品目（卵・乳成分・小麦・そば・落花生・えび・かに）のみ
表示しております。表示が推奨されている21品目については、担当営業にお問い合わせ願います。

平成24年4月1日 厚生労働省より食品中の
放射性物質の基準値として、1歳未満のお子さま対象の乳児用
食品には一般食品より低い基準値が適用されました。（一般食品 
100ベクレル/kg、 乳児用食品 50ベクレル/kg）
しかしながら商品によってはお客さまが乳児用食品の規格基準
が適用される商品かどうかが判断できないことが想定され、それ
をわかりやすく示すことが義務付けられたのが「乳児用規格適
用」「乳児用規格適用食品」などの表示です。
 「乳児用規格適用」はお子さまに安心して与えることができるよ
う、放射性物質の基準値を満たした商品の証明です。

●ヴィーガン認証マークとは
原材料として、肉魚介類卵乳製品はちみつ等、
動物に由来する物を含まないことが確認できたものを、ヴィーガンと定義致します。
揚げ油に関しては植物油であっても動物性の食品を同じ油で揚げていないこととします。ア
ルコール飲料に関しては、精製・加工過程に動物由来の物質が清澄剤として用いられていな
いこと、原材料に記載される砂糖に関しては濾過・脱色工程に骨炭が使用されていないこと、
および商品自体の開発時に動物実験が行われていないことも確認させて頂きます。製造過程
における同じ設備・食器で動物性のものの使用がありコンタミネーションが起こり得る場合
は、認証取得商品製造前のラインの洗浄とメニューまたは商品にその旨を明記することを義
務付けております。多数存在するベジタリアン・ヴィーガンの定義と弊法人認定の当マークに
より認証される定義が必ずしも一致するものではありません。

７大アレルゲンの表示欄
（該当する項目には印が付けてあります）
● ： 原材料に使用されているアレルゲン　
△ ： コンタミネーションの可能性があるアレルゲン

遺伝子組換え原料不使用の印

ヴィーガン認証取得商品、乳児用規格適用食品、
７大アレルゲン原料不使用、卵、乳成分不使用商品の印
食物繊維、鉄分、カルシウムが含まれる商品の印

個包装してある商品の印

バーコード表示欄

不使用
アレルゲン原料
7大

法律に基づき、対象商品について下記の通り記載しております。
高い旨(強調したい栄養成分の含有量が「高い旨の表示の基準値」以上であること。) ： ○○豊富
含む旨(強調したい栄養成分の含有量が「含む旨の表示の基準値」以上であること。) ： ○○含有

https://www.sanko-ty.co.jp検索

※厚生労働省で表示が定められている特定原材料7品目と表示が勧められている21品目を合わせて28アレルゲンと称しております。
※コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。

食品表示基準では、その欠乏や過剰な摂取が国民の健康の保持増進に影響を与えている栄養成分について、
補給ができる旨や適切な摂取ができる旨の表示をする際の基準を定めています（一般用加工食品及び一般用生鮮食品のみ該当）。

食品100g当たり
（カッコ内は、一般に飲用に供する液状の食品100㎖当たりの場合）

食品100g当たり
（カッコ内は、一般に飲用に供する液状の食品100㎖当たりの場合）

100kcal
当たり

100kcal
当たり

●カタログの商品ページには、両端に5つのカテゴリーを表示して見やすくなりました。
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i
c
h

あ
し
す
と

レ
ギ
ュ
ラ
ー

元
気
シ
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お
菓
子
詰
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せ
・
そ
の
他

Ｒｉｃｈ あしすと レギュラー お菓子詰合せ・その他 元気シリーズ

右記QRコード又は、ホームページURLより

QRコードはこちらから▶
サンコーホームページ

の商品情報を知りたい方は

７大アレルゲン

SANKO NEWSSANKO NEWS
サンコーニュース

ー7ー ー8ー※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。●印は遺伝子組換え作物を使用していません。○特 ○S Hは特別価格です。○賞 は賞味期間です。○販 は販売期間です。

商　品　名 変　更　内　容 実  施  日
まるごと小魚 【パッケージ】裏面：一部変更 2020年11月頃下旬頃

大豆チップス　塩味 【パッケージ】全面リニューアル　【JAN（下6桁）】908346➡909251 
【その他】ブランド変更：レギュラー➡ｒｉｃｈ(こだわり素材)

2021年1月21日以降　納品分より
大豆チップス　のり塩味 【パッケージ】全面リニューアル　【JAN（下6桁）】908384➡909268

【その他】ブランド変更：レギュラー➡ｒｉｃｈ(こだわり素材)

わくわくミックスゼリー 【原材料】一部修正　【パッケージ】表面・裏面：一部修正
【JAN（下6桁）】907639➡909374

2021年1月下旬頃
元気わくわくミックスゼリー 【原材料】一部修正　【パッケージ】表面・裏面：一部修正

【JAN（下6桁）】907646➡909381

えび小判 【パッケージ】表面：デザイン一部変更 2021年2月下旬頃

寒天ゼリーコーヒー味 【パッケージ】一部裏面変更　【その他】品質保持剤　なし➡あり
2021年4月上旬頃

ふ菓子 【パッケージ】全面リニューアル、個包装　あり➡なし 
【JAN(下6桁)】905703➡909473

アップルグミ 【パッケージ】裏面：一部変更 2021年4月下旬頃

梅塩あめ
【価格】200円➡220円　【パッケージ】表面・裏面：一部変更

【コンタミ】乳成分、落花生　なし➡あり
【その他】品質保持剤　あり➡なし、袋材質　アルミ蒸着袋

2021年4月　再販時より
ぶどうのドリンク 【原材料】国産ぶどう濃縮果汁➡有機ぶどう濃縮果汁　

【パッケージ】全面リニューアル　【JAN（下6桁）】908247➡909428

くだものと野菜のスティックゼリー 【パッケージ】表面：一部変更

元気ミニいも花子 【パッケージ】個包装デザイン変更　 2021年5月下旬頃

英字ビスケット 【原材料】重曹、重炭安➡重炭安のみ　【パッケージ】裏面：一部変更 2021年6月下旬頃

ふわふわチップ　じゃがいも味 【パッケージ】裏面：一部変更　 2021年7月下旬頃

小倉ようかん 【パッケージ】小箱➡ラベル　、表面・裏面：表示内容一部修正 2021年9月中旬頃　包材終了次第

カリッツェル　紫さつま芋＆メープル 【その他】賞味期間：120日➡1年 2021年9月下旬頃
（在庫終了次第）カリッツェル　玉ねぎ＆パセリ 【その他】賞味期間：120日➡1年

お米でつくったパフスナック　ソース味
【価格】180円➡200円　【パッケージ】全面リニューアル

【原材料】一部変更　　【JAN（下6桁）】908780➡909404
【その他】レギュラー➡あしすと(7大アレルゲン原料不使用)

2021年9月21日
リニューアル発売時より

野菜スティック 【パッケージ】全面リニューアル　【JAN(下6桁)】906069➡909510
【内容量】120ｇ➡110ｇ　【ケース入数】12入➡15入

2021年10月下旬頃
（在庫終了次第）

カル鉄スティック　ココア味 【パッケージ】全面リニューアル　【JAN(下6桁)】906083➡909527
【内容量】115ｇ➡110ｇ　【ケース入数】12入➡15入

ミルクスティック 【パッケージ】全面リニューアル　【JAN(下6桁)】908254➡909541
【ケース入数】12入➡15入

ひじきスティック 【パッケージ】全面リニューアル　【JAN(下6桁)】906076➡909534
【内容量】115ｇ➡110ｇ　【ケース入数】12入➡15入

玄米パフのクランチチョコレート 【パッケージ】裏面：一部変更、個包装：アルミ蒸着➡マット　【内容量】10個➡46g（個包装込み）
【コンタミ】落花生　あり➡なし　【JAN(下6桁)】908896➡909589 2021年10月以降　再販分より

玄米粉入り蒸しパン 【価格】㊕380円➡㊕400円 2021年10月21日以降　納品分より

元気　ソースせん 【原材料】一部修正 2021年10月下旬頃（在庫終了次第）

販  売  期  間 商  品  名
2021年9月中旬〜3月下旬 黒棒、ミニどら焼、栗しぐれ

2021年10月初旬〜3月下旬 玄米パフのクランチチョコレート

2021年11月初旬〜3月下旬 くまチョコ

販  売  期  間 商  品  名

2021年4月初旬〜
8月初旬

くだものと野菜のスティックゼリー、もものドリンク、
りんごのドリンク、ぶどうのドリンク、みかんのドリンク、
小粒水ようかん、国産果汁のりんごゼリー、
国産果汁のみかんゼリー、梅塩あめ

商  品  名 実  施  日 商  品  名 実  施  日
国産野菜のチップス 2020年12月頃 ぱりまる　黒糖風味 2021年2月頃

元気ふ菓子 2021月1月頃 やわらか仕立ての大豆＆玄米バー 2021年6月頃

元気なかよしせんべい 2021年1月頃 さくさくポンせん　さつまいも 2021年9月頃

変更案内変更案内

冬季販売商品冬季販売商品 夏季販売商品夏季販売商品

中　止中　止

※在庫の関係上、多少前後する場合がありますのでご了承願います。　※2021年9月時点の情報です。
※前サンコーニュースでご案内済ですが、ご確認願います。　※下記変更内容について、今回のカタログより反映しております。

※前サンコーニュースで御案内させていただいておりますが、ご確認下さい。
※尚、中止時期につきましては、在庫等の都合により、多少前後する場合がありますのでご了承願います。
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あ アーモンドキャラメル 19 ● ● ● ● ●
アーモンドじゃこ 23 △ △ ● ● ● ー ● ●
赤ちゃんせんべい 15 △ △ 　 　 ● ● ● ● ー ● ● ●
あずきなクラッカー 16 △ ● ● ● ー ●
アップルグミ 22 △ △ △ ● ー ●
荒挽きえびせん 16 △ △ △ △ ● △ ● ● ー ●
安納芋ようかん 21 ● ● ー ● ●

い 磯辺巻 18 ● △ △ ● ● ー ● ●
芋けんぴ 17 ● ● ● ー ● ●

う 梅塩あめ 19 △ △ ● ● ● ー ● ●

え 英字ビスケット 15 △ ● ● ● ● ●
えび小判 23 ● △ △ △ ● △ ● ● ー ●
えびスナック 23 △ △ ● △ ● △ ● ● ー ● ●
えびまるせん 16 △ △ △ △ ● △ ● ー ● ●
えびせんべいノンフライ 16 △ △ ● △ ● △ ● ● ー ● ●

お おこめせん　にんじん＆かぼちゃ味 18 △ △ ● ● ● ー ● ●
お米でつくったパフスナック　ソース味 13 △ △ △ △ △ ● ● ー ● ●
おこめのすなっく　しお味 17 △ △ △ △ △ △ ● ● ● ー ● ●
おから堅揚　しお 17 △ △ ● △ △ ● ー ●
おから入り揚げあられ 23 △ △ ● △ △ △ ● ー ● ●
小倉ようかん 21 ● ● ー ● ●
おしゃぶりこんぶ 18 ● ● ● ー ● ●
おやつカステラ 20 ● △ ● ● ● ー ●

か 柿ピー 18 △ △ ● ● ● ー ● ●
カル鉄スティック　ココア味 15 △ ● ● △ ● ● ● ● ●
かぼちゃサブレ 16 ● ● ● △ △ △ ● ● ● ●
カルシウムウエハース300 14 ● ● ● ● ● ● ●
海藻スナック 17 △ △ △ △ ● △ ● ー ● ●
カリッツェル　玉ねぎ＆パセリ 12 ● ● ● ● ー ● ●
カリッツェル　紫さつま芋＆メープル 12 ● ● ● ● ー ● ●
カリポテスナック 17 △ △ ● △ △ △ ● ● ー ●
カップケーキ 20 ● ● ● ● ● ●
ガレットクッキー 4、16 ● ● ● ● ● ● ●
寒天ゼリー　コーヒー味 21 ● ● ● ー ●
皮去りほうじはとむぎ 23 △ ● ● ー ● ●

き きな粉ウエハース 16 △ △ ● ● ● ●
きなこぼうろ 11 ● ● △ △ ● ● ー ● ●
ギフト用バウムクーヘン 23 ● ● ● ● ●
牛乳かりんとう 18 △ ● ● △ △ ● ー ● ●

く くだものと野菜のスティックゼリー 21 △ ● ● ー ●
クリームサンドクラッカー　メープル風味 16 △ ● ● △ ● ● ● ● ●
栗しぐれ 21 △ ● ● ● ● ー ● ●
グレープグミ 4、22 △ △ △ ● ー ●
黒ごまかりん糖 17 △ △ ● △ △ ● ー ● ●
黒酢の飴 19 △ ● ● ● ● ●
くまチョコ 20 ● ● ● ー ●
黒棒 16 ● ● ● ● ● ー ●
くるみ餅 21 ● ● ● ● ー ● ●

け 玄麦乾パン(NB品) 24 △ △ ● ● ● ● ● ●
玄米粉入り蒸しパン 20 △ △ ● △ ● ● 水素添加なし ●
玄米粉入り蒸しパン　あん入り 4、20 △ △ ● △ ● ● 水素添加なし ●
玄米おこし 18 △ ● ● ● ● ー ● ●
玄米雑穀クラッカー 12 △ △ △ △ ● ● ● ● ー ● ●
玄米パフのクランチチョコレート 20 ● △ ● ● ー ●
元気　あまからせん 25 △ ● ● ● ● ー ● ●
元気　荒挽きえびせんミニ 26 △ △ △ △ ● △ ● ● ● ● ー ●
元気　うす焼せんべい 26 △ △ △ △ ● ● ● ● ー ● ●
元気　おたのしみカステラ 26 ● △ ● ● ● ● ー ●
元気　かぼちゃラスク 26 △ ● ● ● ● ●
元気　カリポテミニ 25 △ △ ● △ △ △ ● ● ● ● ー ●
元気　黒豆きな粉あられ 26 △ △ △ △ ● ● ● ● ー ● ●
元気　小粒揚げ 25 △ ● △ △ ● ● ● ー ● ●
元気　ごまビスケット 26 △ ● ● ● ● ● ●
元気　ころころあられ　うす塩味 26 △ △ △ △ ● ● ● ● ー ● ●
元気　しおポンせん 26 ● ● ● ● ー ● ●
元気　水族館のなかまたち 3、26 △ △ ● △ ● ● ● ●
元気　ソースせん 26 △ △ ● ● ● ● ー ● ●
元気　鉄カルウエハース　チョコクリーム味 25 ● ● ● ● ● ● ● ●
元気　鉄カルウエハース　ミルククリーム味 25 ● ● ● ● ● ● ● ●
元気　とうもろこしあられ 26 △ △ △ △ ● ● ● ● ー ● ●
元気　二色あられ 26 ● △ △ ● ● ● ー ● ●
元気　のり巻あられ 25 ● △ △ ● ● ● ー ● ●
元気　フルーツラムネ 26 △ △ ● ● ● ー ●
元気　ミニいも花子 25 △ ● ● ● ● ー ● ●
元気　ミニカップケーキ 26 ● ● ● ● ● ● ●
元気　ミニ玄米おこし 25 △ ● ● ● ● ー ● ●
元気　ミニ小魚せん 26 △ △ ● △ ● △ ● ● ● ● ー ● ●
元気　ミレービスケット 25 △ △ ● ● ● ● ●
元気　野菜入りソフトせん 25 △ △ ● ● ● ー ● ●
元気　わくわくアニマルゼリー　塩レモン風味 4、25 △ ● ● ●
元気　わくわくミックスゼリー 25 △ △ △ ● ● ー ●

こ 珈琲キャラメル 19 ● ● ● ● ●
コーヒーバウムクーヘン 20 ● ● ● ● ●
氷砂糖　500ｇ　(NB品) 24 ● ● ー ● ●
氷砂糖　1ｋｇ　(NB品) 24 ● ● ー ● ●
国産果汁のみかんゼリー 21 △ △ ● ● ● ー ●
国産果汁のりんごゼリー 21 △ △ ● ● ● ー ●
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こ 国産野菜のかりんとう 23 △ ● △ ● ー ● ●
こぐまのビスケット 22 ● ● ● △ ● ● ●
ココアプチクッキー 22 ● ● ● ● ● ー ●
小魚スナック 17 △ △ ● △ ● △ ● ー ● ●
小魚せんべいノンフライ 16 △ △ ● △ ● △ ● ● ー ● ●
小粒水ようかん 22 △ △ △ ● ● ● ー ● ●
ごぼうスナック 17 △ △ ● △ △ △ ● ー ● ●
ごま入り味付いりこ 18 △ △ △ △ △ ● ● ● ● ー ● ●
胡麻ゴーフレット 16 ● ● ● ● ●
米粉クッキー 14 △ △ △ ● ● ● ー ●
こんにゃくソフト　しょうゆ味 19 ● ● ● ー ● ●
こんにゃくソフト　梅しそ味 19 △ ● ● ● ー ●

さ さくふわせんべい　紫いも味 15 △ △ ● ● ● ● ー ● ● ●
す スイートポリコーン 18 △ △ △ ● ● ー ●
せ 全粒粉クラッカー 16 △ △ ● △ ● ● ●

そ ソイガリック　ガーリックバター風味 3、11 ● ● ● ー ● ●
ソイラテキャンディ　ほうじ茶 19 △ △ △ ● ● ● ● ー ● ●
ソイラテキャンディ　抹茶 19 △ △ △ ● ● ● ● ー ● ●
そば粉のかりんとう 3、18 ● ● ● ー ● ●
ソフト昆布飴 19 △ ● ● ー ●

た タマゴボーロ 22 ● ● △ △ ● ● ● ー ● ●
大豆チップス　しお味 3、12 ● ● ● ー ● ● ●
大豆チップス　のり塩味 3、12 ● ● ● ー ● ● ●

つ 包み黒糖飴 19 △ ● ● ● ー ● ●

と 豆乳どーなっつ 20 △ ● ● △ △ ● ● ー ●
豆乳プチクッキー 22 ● ● ● ● ● ー ●
豆乳マドレーヌ 20 ● △ ● ● ● ● 水素添加なし ●
とうもろこしあられ 18 △ △ △ △ ● ● ● ー ● ●
とうもろこしでつくったパフスナック　塩味 13 △ △ △ △ △ ● ● ー ● ●
どら焼 20 ● △ ● ● ● ー ●

な 7大アレルゲン原料を使わない米粉のおやつ 14 △ △ △ △ ● ● ● 水素添加なし ● ●

ね 根昆布あられ 18 △ △ ● △ ● ● ー ● ●
ねじりん棒 17 △ ● △ △ ● ー ●
ねじりん棒　カレー味 17 △ ● △ △ ● ー ●
ねじりん棒　ミニパック 17 △ ● △ △ ● ー ●

の のど飴 19 △ △ ● ● ● ー ●
のどガム 19 ● ● ● ー ●

は 胚芽スティック 15 △ ● ● ● ●
胚芽ビスケット 15 △ ● ● ● ●
バウムクーヘン 20 ● ● ● ● ー ●
畑のクラッカー 16 △ △ ● △ ● ● ●
畑のスナック　カレー味 17 △ ● △ △ ● ー ● ●
発芽玄米ブランのサンド 16 △ ● ● △ ● ● ● ● ● ●
はとむぎおこし 18 △ △ ● ● ● ● ー ● ●
パンケーキ 20 ● △ ● ● ● ー ●

ひ ひじきあられ 18 △ △ △ △ ● ● ー ● ●
ひじきスティック 15 △ ● ● △ ● ● ●

ふ ふ菓子 15 ● ● ー ●
ふっくら桜えびせんべい 3、18 △ ● ● ー ● ●
ふところ餅 21 ● ● ● ー ● ●
ぶどうのドリンク 21 △ △ △ ● ● ー ●
フルーツラムネ 22 △ △ ● ● ー ●
ふわふわチップ　じゃがいも味 13 △ △ △ ● ● ー ●
ふわふわチップ　にんじん味 14 △ △ △ ● ● ー ●

ほ 干し柿寒天 21 ● ● ● ー ●
ポテトチップス　しお味 17 △ △ △ △ △ ● ● ー ● ●

ま まあるいクラッカー 4、16 △ △ ● ● ー ●
まあるいクラッカーミニ 4、23 △ △ ● ● ー ●
まるごと小魚 23 △ ● ● ● ー ● ●

み みかんのドリンク 21 △ △ △ ● ● ー ●
ミニえびまるせん 23 △ △ △ △ ● △ ● ー ● ●
ミニ柿ピー 23 △ △ ● ● ● ー ● ●
ミニ小魚スナック 23 △ △ ● △ ● △ ● ● ー ● ●
ミニどうぶつビスケット 22 △ △ ● ● ● ●
ミニどら焼 20 ● ● ● ● ● ー ●
ミニバウムクーヘン 20 ● ● ● ● ● ー ●
ミニひじきあられ 3、23 △ △ △ △ ● ● ー ● ●
ミニミレービスケット 22 △ △ ● ● ● ●
ミニ野菜スティック 22 △ △ ● △ ● ● ●
ミニやさいスナック 4、23 △ △ △ △ △ △ △ ● ● ー ● ●
ミルクキャラメル 19 ● ● ● ● ●
ミルクスティック 15 △ ● ● △ ● ● ●
ミレービスケット 15 △ △ ● ● ● ●
ミレービスケット　ノンフライ 15 △ △ ● ● ● ●
ミントガム 19 ● ● ● ー ●

む 紫いもチップ 17 △ △ △ △ ● ● ー ● ●
も もものドリンク 21 △ △ △ ● ● ● ー ●

や 野菜スティック 15 △ △ ● △ ● ● ●
野菜スナック 17 △ △ △ △ △ △ ● ● ー ● ●
野菜プチクッキー 22 ● ● ● ● ● ー ●
やさしいラムネ 22 △ △ ● ● ー ● ●

ゆ 有機素材だけでつくった全粒粉のおやつ 11 △ △ ● △ ● ● ● ● 水素添加なし ● ●
ら ライスクリスピー 3、22 △ △ △ △ △ ● ● ー ● ● ●

り りんごガム 19 ● ● ● ー ●
りんごのドリンク 21 △ △ △ ● ● ー ●

わ わくわくアニマルゼリー　塩レモン風味 4、21 △ ● ● ー ●
わくわくミックスゼリー 22 △ △ △ ● ● ー ●
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商品索引 ・ 商品特性一覧表 ー：ショートニング、マーガリン使用なし　　●：対象　　空白：対象外
※7大アレルゲン原料欄　△：コンタミネーション

ー：ショートニング、マーガリン使用なし　　●：対象　　空白：対象外
※7大アレルゲン原料欄　△：コンタミネーション
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希望小売価格 H250円

- organic -

-すべて国産-

サンコーＲｉｃｈは、素材にこだわります。
高品質、美味しさはもちろんのこと、
創り手の想いや意気込みが手に取るように分かる、
「プラス」品質を提供します。

毎日食べるものだから、品質にこだわり
たい。心と身体はストレスのない、健康な
方がいい。日頃から、働いて疲れている
自分へのご褒美にプチ贅沢をしてみま
せんか？ 
サンコーＲｉｃｈは、いつも頑張っているあ
なたの心と身体に小さな贅沢と癒しをお
届けします。

卵 乳成分 小麦 そば 落花生
●△△ △

えび かに

カリッツェル
玉ねぎ＆パセリ

カリッツェル
紫さつま芋＆メープル玄米雑穀クラッカー大豆チップス

塩味
大豆チップス
のり塩味きなこぼうろ ソイガリック

ガーリックバター風味

○賞1年･○販 通年
内容量/30g・ケース入数/15入

○賞1年･○販 通年
内容量/25g・ケース入数/15入 食物繊維

豊富

食物繊維
含有

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

○賞150日･○販 通年

内容量/48g（8g×6袋）
ケース入数/15入

○賞180日･○販 通年
内容量/8個・ケース入数/15入

原材料/有機小麦全粒粉(有機小麦
(オーストラリア産))、有機オートミー
ル、有機メープルシロップ、有機レーズ
ン、有機ショートニング

◆
有
機
素
材
1
0
0
％

◆
食
物
繊
維
、
鉄
分
豊
富

◆
ト
ラ
ン
ス
脂
肪
酸
0
ｇ

　
／
本
品
1
0
0
ｇ
あ
た
り

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

○賞1年･○販 通年
内容量/30g・ケース入数/20入

鉄分
含有

食物繊維
豊富

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
△△ △ △

不使用
アレルゲン原料
7大

食物繊維
豊富不使用

アレルゲン原料
7大

こだわり素材

有機素材だけでつくった
全粒粉のおやつ

organic すべて国産

私たち土佐あけぼの会は、障害のある人が当たり前に地域で暮らす社会を目指して、人とのつながりや支えあいを大切にした福祉事業を発展させる思いで、2002年に社会福祉法人を立ち上げました。その中心と
なる就労支援事業では、いろんな「働きたい」思いを実現するために、菓子製造販売やパソコンサービス事業の仕事を通して、企業就職など地域社会への一歩につなげています。お菓子づくりは人づくり、奉仕される
側でなく社会に役立つ良いものをお届けすることで、みんなが誇りをもって働くことができるのです。高知の美味しい野菜や果物をたっぷり使ったクッキーやチップスは、人工甘味料や着色料、保存料は使わず、材料
にこだわり、すべてご注文を受けてから手づくりしています。しっかり噛むほどに味わえるお菓子を、みなさまにお届けできればと、みんなで協力しあい、ひとつひとつ丁寧に作っています。ぜひご賞味ください。

社会福祉法人 土佐あけぼの会（カリッツェル製造所）

素材そのままの味わいや食感を楽しんでいただきたい為に風味を損なう粉末や加工されたものは使用せず、雑穀そのものを仕入れて粉砕しています。そのまま食べていただくと雑穀本来のもつ甘さや香ばしい香り、サクッカリッとした食感を
感じられる一品です。食物繊維と鉄分を気軽に取り入れていただきたいため、精米ではなく玄米を使用し+αで雑穀を取り入れました。更に、砂糖・食塩・油不使用で適度な満足感が得られる嬉しいギルトフリーなクラッカーです。

こだわりポイント

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● △ △

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

● platinum（有機原料使用率:100％）
● upper（有機原料使用率:上位三位+配合比50%以上）
● normal（有機原料使用率:配合比10%以上）

オーガニック原料を使用したお菓子を通して作り手と買い手の人や環境、
社会に対する思いを共有していきます。

外国産原料ではなく、日本各地の素材を使用し、安心をお届けします。

-こだわり素材-
食材に妥協せず、誠実な製造者・生産者の想いが込められた商品です。

/ /

◆大豆加工へのこだわり　大豆そのままを仕入れ、溶剤を使用しない圧搾絞り加工で長時間かけてじっくりと搾油をしているため、大豆風味をギュッと閉じ込めています。
◆味に深みを出すため、昆布エキス粉末やごぼうパウダーを入れて旨味をプラス。

こだわりポイント/ /

こだわりポイント/ /

原材料はすべて有機素材（有機JAS認定）。砂糖
を使っていないため、素材の甘みを楽しめます。
100gあたり食物繊維6.8ｇ、鉄分2.6mｇと豊富。

有機素材だけでつくった
全粒粉のおやつ

希望小売価格 H210円

○賞1年･○販 通年
内容量/30ｇ・ケース入数/15入

原材料/大豆(国産)、植物油脂(米糠(国
産))、バターミルクパウダー(生乳(国
産))、食塩(海水(国産))、砂糖(てん菜
(国産))、ガーリック粉末(にんにく(国
産))

●

鉄分
豊富

食物繊維
豊富

食物繊維
豊富

すべて国産にこだわり、大豆の風味をそのまま
に、パンチの効いたガーリックバター風味でカ
リカリに仕上げました。

ソイガリック ガーリックバター風味

希望小売価格 H270円 原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国
産））、砂糖（てん菜（国産））、水飴（国内
製造）、卵黄（卵を含む、国産）、きな粉
（大豆（国産））、脱脂粉乳（生乳（国産））

◆
す
べ
て
国
産
原
料
由
来

◆
口
溶
け
の
よ
さ
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ょ
う
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装
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◆
高
た
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◆
化
学
調
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料
不
使
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●

●

国産大豆由来のきなこを練り込んだ和風
ぼうろです。卵黄を使用し、口溶けのよい
食感に仕上げました。

※パッケージの商品写真はイメージです。
実際の大きさと異なります。本品を拡大
したイメージです。

きなこぼうろ

希望小売価格 320円
原材料/小麦粉（小麦（国産））、さつま
芋（国産）、小麦全粒粉（小麦（国産））、
紫さつま芋ペースト（紫さつま芋（国
産））、植物油脂（菜種(国産））、有機メー
プルシロップ、食塩（海水（国産））

◆
原
材
料
に
卵
、
乳
成
分
不
使
用
。

◆
膨
張
剤
不
使
用

◆
食
物
繊
維
豊
富

●

主要原材料は国産由来。国産紫さつま芋、有機原
料（メープルシロップ）を加え、素材の甘みを感じら
れるカリッとした食感のスティックタイプビスケット
です。社会福祉法人施設にて製造しています。

カリッツェル  紫さつま芋＆メープル

希望小売価格 H280円
原材料/うるち玄米(国産)、大麦(国
産)、黒米(国産)、キヌア、もちきび(国
産)

◆
7
大
ア
レ
ル
ゲ
ン
原
料
不
使
用

◆
食
物
繊
維
豊
富

◆
鉄
分
含
有

●

～毎日にプラスいいこと～食事・おやつに＋α　ちょい足しす
るだけ♪体に嬉しいご褒美を。5種類の雑穀でクラッカーに仕
上げました。サクッカリッとした食感や雑穀の香ばしい香りを
お楽しみください。スープに、サラダに、カナッペに。その他に
も色々な料理にデザートにトッピングするのもオススメです。

玄米雑穀クラッカー

希望小売価格 320円
原材料/小麦粉（小麦（国産））、小麦全
粒粉（小麦（国産））、植物油脂（菜種（国
産））、玉ねぎ（国産）、食塩（海水（国
産））、有機乾燥パセリ（有機パセリ（国
産））

◆
原
材
料
に
卵
、
乳
成
分
不
使
用
。

◆
膨
張
剤
不
使
用

◆
食
物
繊
維
含
有

●

主要原材料は国産由来。国産たまねぎ、有機原料
（乾燥パセリ）を加えた、野菜の味を感じられるカ
リッとした食感のスティックタイプビスケットで
す。社会福祉法人施設にて製造しています。

カリッツェル  玉ねぎ＆パセリ

○賞1年･○販 通年

内容量/50ｇ
ケース入数/15入

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

希望小売価格 270円

原材料/大豆(国産)、植物油脂(米糠(国
産))、昆布エキス粉末(国内製造)、ごぼう
パウダー(ごぼう(国産))、食塩(海水(国
産))、アオサ(国産)、砂糖(てん菜(国産))
※本品で使用しているアオサは、えび、
　かにが混ざる漁法で採取しています。  

●

豆からチップスになるまで一貫製造をしているた
め、大豆の旨味を逃がすことなくギュッと閉じ込
め、カリカリの食感に仕上げました。

大豆チップス  のり塩味

○賞1年･○販 通年

内容量/50ｇ
ケース入数/15入

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

希望小売価格 270円

原材料/大豆(国産)、植物油脂(米糠(国
産))、昆布エキス粉末(国内製造)、ごぼ
うパウダー(ごぼう(国産))、食塩(海水
(国産))、砂糖(てん菜(国産)) 

●

豆からチップスになるまで一貫製造をしているた
め、大豆の旨味を逃がすことなくギュッと閉じ込
め、カリカリの食感に仕上げました。

大豆チップス  塩味

食物繊維
豊富不使用

アレルゲン原料
7大

新製品

新製品

新製品

〈個包装あり〉

◆
食
物
繊
維
豊
富

　
（
1
0
0ｇ
あ
た
り
／
塩
味
：
17
．1ｇ 

）
　

◆
高
た
ん
ぱ
く
質 

　
（
1
0
0ｇ
あ
た
り
／
塩
味
：
43
．1ｇ 

）
　

◆
ノ
ン
フ
ラ
イ
　

◆
グ
ル
テ
ン
フ
リ
ー
　

◆
化
学
調
味
料
不
使
用

◆
食
物
繊
維
豊
富

　
（
1
0
0ｇ
あ
た
り
／
の
り
塩
味
：
17
．5ｇ
）
　

◆
高
た
ん
ぱ
く
質 

　
（
1
0
0ｇ
あ
た
り
／
の
り
塩
味
：
43
．0ｇ
）
　

◆
ノ
ン
フ
ラ
イ
　

◆
グ
ル
テ
ン
フ
リ
ー
　

◆
化
学
調
味
料
不
使
用

ー11ー ー12ー※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。●印は遺伝子組換え作物を使用していません。○特 ○S Hは特別価格です。○賞 は賞味期間です。○販 は販売期間です。

R
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h



希望小売価格 200円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
△△ △ △ △

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
△△ △ △

卵 乳成分
△ △ △

小麦 そば 落花生 えび かに

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
△ △ △

卵 乳成分 小麦 そば 落花生
●●●

えび かに

希望小売価格 260円特

カルシウム
豊富

栄養成分表示 1枚あたり  (標準)
エネルギー
たんぱく質

34kcal
0.4g

2.1g
3.4g

脂　　　質
炭 水 化 物

0.02g
303mg

食塩相当量
カルシウム

サンコーあしすとは、
食物アレルギーなどのお困りごとや、
日々 の生活で不足しがちと感じられる栄養素を、
お菓子で楽しくサポートします。

「７大アレルゲンが気になり選べるおや
つがない」「カルシウムや鉄分が不足し
がち」「食生活に食物繊維をもっと取り
入れたい」おやつには、「補食」の役割
があり、3回の食事でとりきれない栄養や
エネルギーを補う意味合いを持ちます。
せっかく補うなら、体にいいおやつがい
いですよね♪
サンコーあしすとは、そんなあなたの生
活をお手伝いします。

希望小売価格 320円特

仲間（助っ人）も登場！仲間（助っ人）たち
は、皆に元気で健やかに暮らしてほしいと
いう思いからお手伝いに来てくれます。

ハートは、アレルギー持ちの方もそう
でない方も一緒に食べてもらいたいと
いう思いから生まれました。

～あしすと君～

【7大アレルゲン原料不使用】【栄養強化】

不使用
アレルゲン原料
7大

お米でつくったパフスナック 
ソース味

●

国産うるち米をかる～くパフに仕上げ、5種の国産野菜使用の
ウスターソースで味付けしたノンフライスナックです。お米のや
さしい味わいとソースの風味をお楽しみください。

7大アレルゲン原料を
使わない米粉のおやつ

とうもろこしでつくった
パフスナック 塩味

お米でつくった
パフスナック ソース味

ふわふわチップ
じゃがいも味

ふわふわチップ
にんじん味 米粉クッキー カルシウム

ウエハース300

内容量/55g・ケース入数/15入

原材料/うるち米（国産）、ウスターソース（砂糖（粗糖、てん菜糖）、野菜
（玉ねぎ、トマト、にんじん、にんにく、セロリ）、醸造酢、食塩、香辛料、レモ
ン果汁、かつお節、昆布）、砂糖（てん菜糖）、水飴、植物油脂（パーム油）

●〈
個
包
装
あ
り
〉

●

●

○賞120日･○販 通年

内容量/12枚(1枚×12袋)
ケース入数/15入

カルシウム
ウエハース300

現代人に不足しがちなカルシウムが、1枚に標準300ｍｇ含まれ
ています。甘さ控えめなウエハースです。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、ショートニング、砂糖（さと
うきび(国産)）、澱粉、小麦胚芽、ホエイパウダー（乳成分
を含む）、脱脂粉乳、植物油脂（パーム油）、全粉乳(乳成分
を含む)/卵殻未焼成カルシウム(卵由来)

○賞180日･○販 通年

希望小売価格 H230円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
△ △ △

不使用
アレルゲン原料
7大

ふわふわチップ 
じゃがいも味
国産馬鈴薯からつくられた乾燥マッシュポテトとでん粉が主原料
の生地を、ふんわり溶けるやさしい食感に仕上げました。
さっぱり塩味のノンフライチップです。

○賞120日･○販 通年
内容量/20g・ケース入数/15入

原材料/乾燥マッシュポテト(馬鈴薯(国産))、馬鈴薯でん
粉（馬鈴薯(国産)）、砂糖（てん菜(国産)）、食塩、植物油脂
（パーム油）/植物レシチン
●植物レシチンは、大豆由来の食品添加物です。

国産馬鈴薯からつくられたでん粉・にんじん(ペースト・生)が主原
料の生地を、ふんわり溶けるやさしい食感に仕上げました。
さっぱり塩味のノンフライチップです。

○賞120日･○販 通年
内容量/20g・ケース入数/15入

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯(国産)）、にんじんペースト
(にんじん(国産))、にんじん(国産)、砂糖（三温糖）、食塩、
植物油脂（パーム油）/植物レシチン
●植物レシチンは、大豆由来の食品添加物です。

不使用
アレルゲン原料
7大

不使用
アレルゲン原料
7大

7大アレルゲン原料を使わない
米粉のおやつ 希望小売価格 240円
秋田県産米（あきたこまち）由来の米粉を主原料に、有機原料
（メープルシュガー、ショートニング）を加えて焼き上げた、噛み
応えのあるビスケットです。砂糖、膨張剤を使用しておらず、今
までにない、思わず食べたくなる堅さに仕上げました。

○賞180日･○販 通年
内容量/6個・ケース入数/15入

原材料/米粉（米(秋田県産））、有機メープルシュガー、有機
ショートニング、アーモンドパウダー、食塩(海水（国産）)
●使用しているショートニングは、製造過程で水素添加しておりません。

米粉クッキー
米粉(国産うるち米)主原料の生地に有機オートミールを加え、
スティック状に焼き上げました。カリッと香ばしい食感で歯ごた
えのよさが特長のクッキーです。無香料・無着色。

○賞90日･○販 通年

内容量/6本
ケース入数/15入

原材料/米粉(うるち米(国産))、有機オートミール、米飴、
植物油脂(菜種油)、砂糖(てん菜(国産))、馬鈴薯でん粉
(馬鈴薯(国産))、食塩/膨張剤(重曹)

ふわふわチップ 
にんじん味 希望小売価格 230円

お困りごとを解決するため、
サンコー社員として、
仲間入りしました。
商品ごとに頑張っている姿や
表情を見せてくれます。

よろしくね
！

7大アレルゲン原料不使用

7大アレルゲン原料不使用

栄養強化

7大アレルゲン原料不使用 栄養強化

リニューアル

希望小売価格 H200円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
△△ △ △ △

不使用
アレルゲン原料
7大

不使用
アレルゲン原料
7大

とうもろこしでつくった
パフスナック 塩味

●

北海道産とうもろこしからつくられたグリッツをかる～くパフに
仕上げ、北海道産昆布の粉末を加えた塩味のノンフライスナッ
クです。

内容量/55g・ケース入数/15入

原材料/コーングリッツ(とうもろこし(北海道産))、植物油
脂(パーム油)、砂糖(てん菜(国産))、食塩、焼昆布粉末(昆
布(北海道産))

○賞150日･○販 通年

あ
し
す
と

あ
し
す
と

ー13ー ー14ー※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。●印は遺伝子組換え作物を使用していません。○特 ○S Hは特別価格です。○賞 は賞味期間です。○販 は販売期間です。



サンコーのお菓子は、「おいしさは自然のやさしさ」に沿った、
素材そのものの味を楽しめる安心・安全なお菓子です。

「おやつ」と聞くと、どんなイメージを思い浮かべますか? 美味しくて楽しい時間がイメージされ、幸せな気持ち♪おやつの本当の役割は、食事だけでは摂取できない栄養分を補える
ということ。せっかく食べるなら体にいいものを取り入れたいなと思っている方、「はじめの一歩」としてのおやつにいかがでしょうか。
サンコーレギュラーは、『５つの柱』をベースに、あなたのおやつ生活とこころ豊かな暮らしを応援します。

このページのバーコードはillustratorで作成したものを高さ16mm下げて86%に縮小して使用しています。このページのバーコードはillustratorで作成したものを高さ16mm下げて86%に縮小して使用しています。

ー15ー ー16ー※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。●印は遺伝子組換え作物を使用していません。○特 ○S Hは特別価格です。○賞 は賞味期間です。○販 は販売期間です。

希望小売価格○特 390円

希望小売価格…260円

原材料/うるち米（国産）、
砂糖（てん菜(国産)）、食
塩、はとむぎ粉末
●使用しているうるち米

は、七分づきうるち米
です。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、砂糖（てん菜(国
産)）、植物油脂（パーム油）、ショートニング、ココ
アパウダー、加糖脱脂れん乳、バター、全粉乳（乳
成分を含む）、でん粉、麦芽エキス(小
麦を含む)、食塩/貝殻未焼成カルシ
ウム、膨張剤（重炭酸アンモニウム、
重曹）、クエン酸第一鉄ナトリウム
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
植物油脂（パーム油）、ショー
トニング、乾燥野菜（玉ネギ、
ネギ、赤ピーマン、ニンジン、
キャベツ）、食塩、イースト/膨
張剤（重曹）
●使用しているショートニング

は、製造過程で部分水素添加
油脂を使用しておりません。

原材料/小麦粉(小麦(国産))、
植物油脂(パーム油)、砂糖(三
温糖)、ぶどう糖、食塩、麦芽エ
キス(小麦を含む)/膨張剤(重
曹、重炭酸アンモニウム)

原材料/小麦粉(小麦(国産))、
ショートニング、砂糖(てん菜
(国産))、バター(生乳(国産))、
鶏卵、アーモンドパウダー、牛
乳(生乳(国産))、食塩/膨張剤
(重炭酸アンモニウム)
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

原材料/小麦粉（小麦（国産））、ショートニング、乳
糖、砂糖（てん菜（国産））、植物油脂（パーム油）、
小麦全粒粉、メープルシュガー、麦芽エキス（小
麦を含む）、食塩╱貝殻未焼成カルシ
ウム、膨張剤（重炭酸アンモニウム、重
曹）、クエン酸第一鉄ナトリウム、乳化剤
●本品の乳化剤は、大豆由来の食品添加物です。
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、植物
油脂（パーム油）、ショートニング、小
麦全粒粉(小麦(国産))、食塩、小麦胚
芽、麦芽エキス(小麦を含む)、
砂糖（てん菜(国産)）、イースト
/膨張剤（重曹）
●使用しているショートニング

は、製造過程で部分水素添加
油脂を使用しておりません。

原 材 料 / 小 麦 粉（ 小 麦（ 国
産））、砂糖（てん菜（国産））、
マーガリン（卵・乳成分を含
む）、鶏卵、加糖れん乳、かぼ
ちゃ粉末（かぼちゃ（北海道
産））、食塩/貝殻未焼成カル
シウム、膨張剤（重曹）

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
植物油脂（パーム油）、砂糖
(てん菜(国産))、粉末小豆あ
ん(小豆(北海道産))、加糖れ
ん乳、食塩、麦芽粉末/膨張
剤（重炭酸アンモニウム、重
曹）、酵素

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
砂糖（三温糖、てん菜糖）、鶏
卵、牛乳、ショートニング、バ
ター(乳成分を含む)、ねり胡
麻、すり胡麻、食塩/ベーキン
グパウダー、乳化剤
●乳化剤は、大豆由来の食品

添加物です。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、乳糖、ショートニング、砂糖
（てん菜(国産)）、小麦ふすま（小麦(国産)）、全粉乳、植
物油脂（パーム油）、オーツ麦、粗挽き焙煎発芽玄米（玄
米(国産)）、麦芽エキス(小麦を含む)、食塩/貝殻
未焼成カルシウム、膨張剤（重炭酸アンモニウ
ム、重曹）、クエン酸第一鉄ナトリウム、乳化剤
●乳化剤は、大豆由来の食品添加物です。
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

内容量/７本･ケース入数/１２入
○賞 90日･○販 通年

内容量/170ｇ
ケース入数/16入
○賞 210日･○販 通年

内容量/165ｇ･ケース入数/20入
○賞 150日･○販 通年

内容量/100ｇ･ケース入数/15入
○賞 240日･○販 通年

内容量/110ｇ･ケース入数/15入
○賞 240日･○販 通年

内容量/110ｇ･ケース入数/15入
○賞 240日･○販 通年

内容量/110ｇ･ケース入数/15入
○賞 240日･○販 通年

内容量/１３５ｇ･ケース入数/15入
○賞 240日･○販 通年 内容量/120ｇ･ケース入数/20入

○賞 150日･○販 通年

内容量/4個（1個×4袋）
ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

内容量/95ｇ（個包装込み）･ケース入数/15入
○賞 240日･○販 通年

内容量/１00ｇ･ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

内容量/6枚（1枚×6袋）
ケース入数/15入
○賞 150日･○販 通年

内容量/１30ｇ･ケース入数/16入
○賞 240日･○販 通年

内容量/８枚(1枚×8袋)
ケース入数/12入
○賞 150日･○販 通年

内容量/9枚（1枚×9袋）･ケース入数/15入
○賞 240日･○販 通年

内容量/１８０ｇ
ケース入数/16入
○賞 210日･○販 通年

内容量/25ｇ(1枚×１４袋)
ケース入数/20入
○賞 120日･○販 通年

国産小麦由来の小麦粉と小麦たん白
を使ったお麩を軽く焼き上げ、沖縄県
産さとうきびから作られた黒糖を加
えた蜜をかけました。軽い中にもしっ
かりとした歯応えは、年代を問わず楽
しめます。

国産小麦由来の小麦粉が主原料の生
地に小麦胚芽を練り込み、甘さをお
さえ香ばしく焼き上げたビスケットで
す。

国産小麦由来の小麦粉を主原料に焼
き上げた生地を植物油でカラッと揚
げました。甘辛味で香ばしいビスケッ
トです。

国産小麦由来の小麦粉が主原料の生地を水
を使わず牛乳だけで練り上げたまろやかな
甘さのスティックタイプのビスケットです。

国産小麦由来の小麦粉が主原料の生
地に７種類の野菜を入れたスティック
タイプのビスケットです。

国産小麦由来の小麦粉が主原料の生
地にひじきを練り込み、スティックタイ
プのビスケットに仕上げました。

国産小麦由来の小麦粉が主原料の生地を
焼き上げたカルシウム・鉄分たっぷりのコ
コア味のスティックタイプビスケットです。

国産小麦由来の小麦粉を主原料に、
５種類の乾燥野菜（玉ネギ、ネギ、赤
ピーマン、ニンジン、キャベツ）を生地
に練り込んで焼き上げました。

国産小麦由来の小麦粉を使用し、
ショートニング不使用でサクサク食感
に仕上げたクラッカーです。

国産小麦由来の小麦粉を使い、バター
とアーモンドの香りがふんわり香るさっ
くり食感に焼き上げたガレットです。

鉄分、カルシウムたっぷり！！小麦全粒粉入りの
歯応えのよいクラッカーで、ほんのりとした甘
さのメープル風味クリームをサンドしました。

国産小麦由来の小麦粉を主原料に小
麦全粒粉を加え、プレーンタイプのク
ラッカーに焼き上げました。さっぱり
塩味です。

国産原料由来の小麦粉を主原料に
北海道産かぼちゃの粉末、カルシウ
ム分を加え、ワッフル風に焼き上げ
ました。ほんのり甘いサブレです。

国産小麦由来の小麦粉が主原料の生
地に北海道産小豆由来の粉末あんを
練り込みました。サクサクおいしいク
ラッカーの食感とほのかに香る小豆
の風味をお楽しみください。

国産小麦由来の小麦粉
を主原料にサクッと薄焼
きに仕上げた生地で胡
麻風味いっぱいのクリー
ムをサンドしました。

カルシウム・鉄分たっぷり！食物繊維豊富
な小麦ふすま（ブラン）と粗挽き焙煎発芽
玄米を練り込んだ香ばしいビスケットで、
ミルク風味のクリームをサンドしました。

国産小麦由来の小麦粉を使用し、小
麦胚芽を生地に練りこみ甘さをおさ
え香ばしく焼き上げた、スティックタ
イプのビスケットです。

七分づき米（うるち米）を主原料
に軽く仕上げた、口溶けのよい乳
幼児向けのやさしいおせんべい
です。

原材料/含蜜糖(国内製造)、小
麦たんぱく（小麦(国産)）、黒
糖(さとうきび(沖縄県産))、小
麦粉（小麦(国産)）/膨張剤（重
曹）

原材料/小麦粉(小麦(国産)）、
砂糖（てん菜(国産)）、植物油脂

（パーム油）、加糖れん乳、小
麦胚芽、食塩/膨張剤(重炭酸
アンモニウム、重曹)

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
植物油脂（米油、パーム油）、
砂糖（三温糖）、ショートニン
グ、ぶどう糖、食塩/膨張剤(重
曹、重炭酸アンモニウム)
●使用しているショートニング

は、製造過程で部分水素添加
油脂を使用しておりません。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、砂
糖（三温糖）、牛乳(生乳(国産))、
植物油脂（パーム油）、ショート
ニング、バター(生乳(国産))、加
糖脱脂れん乳、小麦胚芽、全粉
乳（乳成分を含む）、食塩/膨張剤

（重炭酸アンモニウム、重曹）
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、植物油脂
（パーム油）、ショートニング、砂糖（てん菜
(国産)）、乾燥野菜（玉ネギ、ネギ、赤ピーマ
ン、ホウレンソウ、ニンジン、キャ
ベツ）、トマト粉末、食塩、麦芽エキ
ス（小麦を含む）、イースト/膨張剤

（重炭酸アンモニウム、重曹）
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、砂
糖（三温糖）、植物油脂（パーム
油）、ショートニング、加糖脱脂
れん乳、昆布パウダー、食塩、
乾燥ひじき（ひじき(国産)）、全
粉乳（乳成分を含む）/膨張剤

（重炭酸アンモニウム、重曹）
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
植物油脂（パーム油）、砂糖

（てん菜(国産)）、馬鈴薯でん
粉（馬鈴薯(国産)）、小麦胚芽、
ホエイパウダー（乳成分を含
む）、食塩/膨張剤(重炭酸アン
モニウム、重曹)

希望小売価格○特 220円

希望小売価格…280円

希望小売価格…290円

希望小売価格○特 270円

希望小売価格○特 270円 希望小売価格○特 270円 希望小売価格○特 270円

希望小売価格○特 250円

希望小売価格…340円
希望小売価格…250円

希望小売価格○特 200円

希望小売価格…280円

希望小売価格○特 320円

希望小売価格○特 260円

希望小売価格…280円

希望小売価格…270円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ●

次回の総合カタログは2022年秋に作成します。

●●  ミレービスケット
ノンフライ

ふ菓子

胚芽ビスケット

ミレービスケット

ミルクスティック

野菜スティック ひじきスティック カル鉄スティック ココア味

畑のクラッカー
まあるいクラッカー

ガレットクッキー

クリームサンドクラッカー　
メープル風味

全粒粉クラッカー

かぼちゃサブレ

あずきなクラッカー

胡麻ゴーフレット

発芽玄米ブランのサンド

胚芽スティック

赤ちゃんせんべい

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲

食物繊維
含有
食物繊維
含有

レ
ギ
ュ
ラ
ー

レ
ギ
ュ
ラ
ー

内容量/100ｇ･ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

国産小麦由来の小麦粉が主原料の
生地を焼き上げた、ほんのり甘いビ
スケットです。ノンフライタイプのミ
レービスケット。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
砂糖（三温糖）、ショートニン
グ、ぶどう糖、食塩/膨張剤(重
曹、重炭酸アンモニウム)
●使用しているショートニング

は、製造過程で部分水素添加
油脂を使用しておりません。

希望小売価格…220円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ●

お
子
様
も
喜
ぶ
お
菓
子

ビ
ス
ケ
ッ
ト･

ク
ラ
ッ
カ
ー･

焼
き
菓
子

●●  

●●   

●●   
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り
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卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ● ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ● ▲

乳児用規格
適用食品

内容量/21ｇ(1枚×12袋）
ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

国産のうるち米（七分づき）・紫さつま
芋粉末を使用してサクッと軽く焼き上
げました。赤ちゃんからお年寄りまで
楽しめます。

原材料/うるち米（国産）、砂
糖（三温糖）、紫さつま芋粉末

（紫さつま芋（国産））、食塩
●使用しているうるち米は、 
　七分づきうるち米です。

希望小売価格…260円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

さくふわせんべい
紫いも味

● 

〈
個
包
装
あ
り
〉

乳児用規格
適用食品 チャック付き袋チャック付き袋

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
ショートニング、砂糖（さとう
きび(鹿児島県産)）、きな粉

（大豆(国産)）、澱粉、玄米
粉、植物油脂（パーム油）、麦
芽エキス粉末

内容量/３０個･ケース入数/12入
○賞 120日･○販 通年

国産原料由来の玄米粉を加えた
小麦粉主原料の生地で、国産大豆
由来のきな粉を使用したクリーム
をサンドしました。きな粉の香りと
玄米のほどよい歯ざわりが楽しい
ウエハースです。

希望小売価格…230円

きな粉ウエハース ●●   

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ●

原材料/黒糖（さとうきび（沖
縄県産））、小麦粉（小麦（国
産））、水飴（甘藷（国産））、鶏卵

（国産）/膨張剤（重曹、重炭
酸アンモニウム）

内容量/８本（1本×8袋）
ケース入数/15入
○賞 90日･○販 ９月中旬～3月下旬

国産小麦由来の小麦粉に黒糖を加
えた生地を香ばしく焼き上げ、沖縄
県産さとうきびから作られた黒糖の
蜜をかけました。表面はさっくり、中
はふんわりとした食感の黒棒です。

希望小売価格○特 280円

黒棒 ●●  

〈
個
包
装
あ
り
〉

〈
個
包
装
あ
り
〉   

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ●

内容量/70g･ケース入数/１２入
○賞 180日･○販 通年

国産小麦由来の小麦粉を主原料に牛
乳で練った生地を、かわいい英字の
形に焼き上げました。じっくり発酵さ
せたサクサク食感のビスケットです。

希望小売価格…210円

英字ビスケット ●●  

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ●

原材料/小麦粉（小麦（国産））、砂
糖（三温糖）、牛乳、ショートニン
グ、コーンスターチ、食塩、イース
ト/膨張剤（重炭酸アン
モニウム）
●使用しているショート

ニングは、製造過程で
部分水素添加油脂を
使用しておりません。

原材料/馬鈴薯でん粉(馬鈴薯
(国産))、醤油(小麦を含む)、片
口いわし粉末、みりん、えび、胡
麻（黒いりごま、白すりごま）、
食塩、砂糖（粗糖）、アオサ
※本品で使用しているアオサ、

片口いわしは、えび、かにが混
ざる漁法で採取しています。

内容量/６０ｇ･ケース入数/12入
○賞 120日･○販 通年

国産原料由来の馬鈴薯でん粉を
主原料とした生地に片口いわし粉
末を練り込んでパリッと焼き上げ、
醤油ベースのタレでさっぱり味付
けしたせんべいです。

希望小売価格…230円

小魚せんべいノンフライ ●●   

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ● ▲

原材料/馬鈴薯でん粉(馬鈴薯
（国産）)、えび、いか、オキア
ミ、砂糖(粗糖)、醤油（小麦を
含む）、水飴、食塩

内容量/40ｇ･ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

膨張剤不使用。国産原料由来の馬
鈴薯でん粉が主原料の生地にえ
び・いかを練り込み、オキアミを乗
せて焼き上げました。さっぱりとし
た醤油味のノンフライせんべいで
す。

希望小売価格…250円

えびせんべいノンフライ ●●   

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ● ▲

原材料/馬鈴薯でん粉
（馬鈴薯（国産））、植物
油脂（米油）、乾燥えび、
えび、砂糖（粗糖）、食塩、
白すりごま/ベニコウジ
色素、パプリカ色素

内容量/50ｇ･ケース入数/15入
○賞 150日･○販 通年

国産馬鈴薯由来のでん粉を主原
料とした生地に荒挽きえび30％
(生換算)を練り込んでフライし、
さっぱりと塩で味付けしました。
えびの旨味がお口の中に広がり
ます。

希望小売価格○特 220円

荒挽きえびせん揚
げ
菓
子･

ス
ナ
ッ
ク

●●  

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

新製品

新製品

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯
（国産））、植物油脂（米油）、
えび、オキアミ、いか、食塩、ア
オサ、砂糖（粗糖）
※本品で使用しているアオサ

は、えび、かにが混ざる漁
法で採取しています。

内容量/５０ｇ･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

膨張剤不使用。国産馬鈴薯由来
のでん粉を主原料にえび、いかを
練り込み、オキアミ、アオサを振り
掛けた生地をフライし、さっぱりと
塩で味付けしました。

希望小売価格…240円

えびまるせん ●●   

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

〈個包装あり〉〈個包装あり〉  

リニューアル

リニューアル

リニューアルリニューアルリニューアル



ー17ー ー18ー※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。●印は遺伝子組換え作物を使用していません。○特 ○S Hは特別価格です。○賞 は賞味期間です。○販 は販売期間です。

食物繊維
含有

食物繊維
含有

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
植物油脂（パーム油、米油）、馬
鈴薯でん粉（馬鈴薯(国産)）、
甘藷でん粉、カレー粉、かぼ
ちゃパウダー、ほうれん草パウ
ダー、にんじんパウダー、酵母
エキス、砂糖（てん菜(国産)）、
食塩、玉ねぎパウダー

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯(国
産)）、さつま芋ペースト(さつま芋
(国産))、植物油脂（パーム油、米
油）、紫さつま芋粉末(紫さつま芋
(国産))、砂糖（三温糖）、食塩
※生地の色は紫さつま芋の色

です。製造上の都合により、
色にバラつきがありますが、
品質には問題ありません。

原材料/うるち米（国産）、植
物油脂（米油）、食塩（海水（国
産））、アオサ
※本品で使用しているアオサ

は、えび、かにが混ざる漁法
で採取しています。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
甘藷でん粉、植物油脂（パー
ム油、米油）、カレー粉、砂糖

（てん菜(国産)）、酵母エキ
ス、食塩、玉ねぎパウダー/
ベーキングパウダー
●ベーキングパウダーはアル

ミニウム不使用です。

原材料/小麦粉(小麦（国産）)、
砂糖(てん菜（国産）)、植物
油脂(パーム油)、おからパウ
ダー(大豆（国産）)、食塩/膨張
剤(重曹)

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
砂糖（てん菜(国産)）、牛乳(生
乳(長野県産))、植物油脂（米
油）、加糖れん乳、水飴、イース
ト、食塩

原材料/小麦粉(小麦(国産))、
砂糖(てん菜(国産))、植物
油脂(米油)、そば粉(そば(国
産))、水飴、イースト、食塩

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
甘藷でん粉、植物油脂（パー
ム油、米油）、食塩/ベーキン
グパウダー
●ベーキングパウダーはアル

ミニウム不使用です。

原材料/さつまいも（鹿児島
県産）、砂糖（粗糖）、植物油脂

（米油）

原材料/じゃがいも（国産、遺
伝子組換えでない）、植物油脂

（米油、パーム油）、食塩

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
甘藷でん粉、植物油脂（パー
ム油、米油）、食塩/ベーキン
グパウダー
●ベーキングパウダーはアル

ミニウム不使用です。

原 材 料 / 小 麦 粉（ 小 麦（ 国
産））、黒砂糖、植物油脂（パー
ム油）、砂糖（てん菜（国産））、
黒いりごま、イースト

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯
（国産））、植物油脂（米油）、
えび、ワカメ、アオサ、砂糖（粗
糖）、食塩、ひじき、ハトムギ粉
末、白すりごま
※本品で使用しているワカメ、ア

オサ、ひじきは、えび、かにが混
ざる漁法で採取しています。

原材料/乾燥マッシュポテト
（ドイツ製造）、植物油脂（米
油）、小麦粉（小麦（国産））、
コーンスターチ、砂糖（三温
糖）、食塩、オニオンパウダー、
鰹節エキス（小麦を含む）、昆
布エキス、椎茸エキス/貝殻
未焼成カルシウム

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯
(国産)）、植物油脂（米油）、乾燥
野菜（にんじん、キャベツ、玉ネ
ギ、ネギ、ほうれん草、パセリ）、
胡麻（黒いりごま、白すりごま）、
砂糖（粗糖）、食塩、アオサ
※本品で使用しているアオサは、えび、か

にが混ざる漁法で採取しています。

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴
薯(国産)）、植物油脂（米油）、
乾燥ごぼう、砂糖（粗糖）、食
塩、胡麻（白すりごま、黒いり
ごま）、発酵調味料(小麦を含
む)、鰹節粉末、ハトムギ粉末、
小麦胚芽

内容量/５５ｇ･ケース入数/12入
○賞 90日･○販 通年

内容量/50g･ケース入数/12入
○賞 120日･○販 通年

内容量/35ｇ･ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

内容量/８５ｇ･ケース入数/15入
○賞 90日･○販 通年

内容量/80g･ケース入数/12入
○賞 150日･○販 通年

内容量/１２５ｇ･ケース入数/15入
○賞 90日･○販 通年 内容量/80ｇ･ケース入数/15入

○賞 90日･○販 通年

内容量/100g･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

内容量/９０ｇ･ケース入数/15入
○賞 120日
○販 通年（芋の収穫状況により変動あり）

内容量/60g･ケース入数/16入
○賞 120日
○販 通年

（芋の収穫状況により変動あり）

内容量/15ｇ･ケース入数/20入
○賞 120日･○販 通年

内容量/１３５ｇ･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

内容量/55g･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

内容量/50g･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年内容量/55g･ケース入数/15入

○賞 120日･○販 通年

内容量/55g･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

かぼちゃ、ほうれん草、にんじんが
入った、国産小麦由来の小麦粉が
主原料の生地をカリッとフライし、
お子様が大好きなカレーの味付を
したスナックです。

国産馬鈴薯由来のでん粉を主原
料とした生地にさつま芋ペースト
と紫さつま芋粉末を練り込んで、
サクッとフライしたスナックです。

７大アレルゲン原料、化学調味
料不使用。国産うるち米が主原
料 の 生 地にアオサを加えてサ
クッとフライしました。子供から
大人まで楽しめる軽い食感、さっ
ぱりと塩で味付けしたスナック
です。

国産小麦由来の小麦粉を使用した生
地を植物油でカラッと揚げました。ユ
ニークな形と軽い口当たりはどなたに
も喜ばれます。さっぱりとしたカレー味
で仕上げました。

国産小麦由来の小麦粉を主原料
とした生地に国産大豆由来のおか
らパウダーを練り込んだ、堅い食
感のかりんとうです。ほのかな塩
味が素材の味を引き立てます。

国産小麦由来の小麦粉を主原料
に信州の牛乳だけで練り上げた、
まろやかな風味のかりんとうで
す。

国産原料由来の小麦粉、そば粉使
用。そば粉の風味を感じられる、ポ
リポリッと食感の良いかりんとう
です。

国産小麦由来の小麦粉を使用し
た生地を植物油でカラッと揚げま
した。ユニークな形と軽い口当た
りはどなたにも喜ばれます。

鹿児島県さつまいもの黄金千貫
を細長くカットし、植物油でカリッ
とフライした後に、粗糖で味付けし
ました。

厳選した国産じゃがいものおいし
さを引き立たせるため、あっさり
塩味で仕上げました。化学調味料
を使わず、そのままの美味しさを
お届けします。

国産小麦由来の小麦粉を使用し
た生地を植物油でカラッと揚げま
した。ユニークな形と軽い口当た
りはどなたにも喜ばれます。ねじり
ん棒のミニパックです。

国産小麦由来の小麦粉を主原料
に黒ごまを加えた黒砂糖風味も豊
かなかりんとうです。

膨張剤不使用。国産馬鈴薯由来の
でん粉を主原料とした生地に海藻

（ワカメ、アオサ、ひじき）を練り込
んでサクッとフライし、さっぱりと
塩で味付けしました。

マッシュポテトを主原料にかわいい
魚の形に仕上げた、あっさり塩味のカ
ルシウム豊富なスナックです。カリカ
リッとした食感をお楽しみください。

膨張剤不使用。国産馬鈴薯由来のでん
粉を主原料とした生地に６種類の野菜

（にんじん、キャベツ、玉ネギ、ネギ、ほう
れん草、パセリ）を練り込んで、サクッとフ
ライし、さっぱりと塩で味付けしました。

膨張剤不使用。国産馬鈴薯由来の
でん粉を主原料とした生地に国内
産ごぼうを練り込んでサクッとフ
ライし、さっぱりと塩で味付けしま
した。

希望小売価格…230円

希望小売価格…230円希望小売価格…220円

希望小売価格…230円

希望小売価格…200円

希望小売価格…250円
希望小売価格…250円

希望小売価格○特 200円

希望小売価格…220円

希望小売価格○特 180円

希望小売価格…75円

希望小売価格…200円

希望小売価格…240円

希望小売価格…220円希望小売価格…240円

希望小売価格…240円

畑のスナック カレー味

紫いもチップおこめのすなっく しお味

ねじりん棒 カレー味

おから堅揚 しお

牛乳かりんとう
そば粉のかりんとう

ねじりん棒

芋けんぴ

ポテトチップス 
しお味

ねじりん棒 ミニパック

黒ごまかりん糖

海藻スナック

カリポテスナック野菜スナック

ごぼうスナック

●●   

●●   ●●   

●●   

●●   

●●   ●●   

●●   

●●   

●●   

●●   

●●   

●●   

●●   ●●   

●●   

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲

内容量/１０枚（1枚×10袋）
ケース入数/12入
○賞 120日･○販 通年

内容量/55ｇ･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

内容量/１０枚（1枚×10袋）
ケース入数/12入
○賞 120日･○販 通年

内容量/８５ｇ･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

内容量/55ｇ･ケース入数/15入
○賞 150日･○販 通年

ポップさせたはとむぎと玄米を、
黒糖風味の糖蜜で固めて、サ
クッとした歯応えのおこしにしま
した。

三重県産もち米主体の生地に
国産ひじきを練り込み焼き上げ
ました。

ポップさせた玄米を、黒糖風味の糖
蜜で固めて、サクッとした歯応えの
おこしにしました。

遺伝子組換えでないとうもろこしを
ポップさせ、北海道産原料由来のて
ん菜糖で味付けした素朴なお菓子で
す。

国産もち米の生地を香ばしく焼き上
げ、北海道産昆布由来の根昆布粉末
を使用したタレで仕上げました。根昆
布風味のあられです。

原 材 料 / 水 飴 ( 国 内 製
造)、玄米(国産)、黒砂糖、
麦芽糖、砂糖（てん菜含
蜜糖）、はとむぎ、植物油
脂（パーム油）、イソマル
トオリゴ糖、食塩 

原材料/もち米(三重県
産)、植物油脂(パーム
油)、乾燥ひじき(ひじき
(国産))、食塩
※本品で使用している

ひじきは、えび、かに
が混ざる漁法で採取
しています。

原材料/水飴(国内製造)、玄
米(国産)、黒砂糖、麦芽糖、砂糖

（てん菜含蜜糖）、落花生、植
物油脂（パーム油）、イソマル
トオリゴ糖、食塩 

原材料/とうもろこし（アメリ
カ産、遺伝子組換えでない）、
砂糖（てん菜(国産)）、植物油
脂（パーム油）、食塩/膨張剤

（重曹） 

原材料/もち米(国産)、醤油
(小麦を含む)、砂糖（てん菜
(国産)）、昆布エキス粉末、根
昆布粉末（昆布（北海道産））

希望小売価格…280円

希望小売価格○特 230円希望小売価格…280円 希望小売価格…180円

希望小売価格…250円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲

はとむぎおこし

ひじきあられ玄米おこし スイートポリコーン

根昆布あられ

お
こ
し･

ポ
ッ
プ
菓
子

米
菓･
珍
味

●●  
〈
個
包
装
あ
り
〉

〈
個
包
装
あ
り
〉

●●●●  

〈
個
包
装
あ
り
〉

〈
個
包
装
あ
り
〉

●●

●●

内容量/40ｇ･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

国産のもち米100％の生地を焼き
上げ、たまり醤油で味付けをし、国産
焼海苔で巻いたあられです。

原材料/もち米(国産)、たまり
醤油(小麦を含む)、砂糖(てん
菜糖)、海苔、馬鈴薯でん粉(馬
鈴薯：遺伝子組換えでない)、
水飴、濃縮だし(昆布、鰹節、食
塩)
※本品で使用している海苔

は、えび、かにが混ざる漁法
で採取しています。

希望小売価格○特 250円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ▲ ▲

磯辺巻 ●●

内容量/20ｇ(1枚×12袋)
ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

内容量/40ｇ
ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

国産うるち米・にんじん・かぼちゃを加
えて焼き上げました。手軽に食べられ
るサクサク食感のおせんべいに仕上
げました。

国産うるち米と駿河湾産桜えびの風
味香るシンプルな素材で仕上げた
やさしい味とソフトな食感のおせん
べいです。

原材料/うるち米(国産)、砂糖
(てん菜(国産))、かぼちゃペー
スト(かぼちゃ(北海道産))、に
んじんペースト(にんじん(国
産))、食塩

原材料/うるち米(国産)、砂糖
(てん菜(国産))、桜えび粉(桜
えび(駿河湾産))、食塩

希望小売価格…260円

希望小売価格…250円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ●

おこめせん 
にんじん&かぼちゃ味

ふっくら桜えび
せんべい

●●  

〈
個
包
装
あ
り
〉

〈
個
包
装
あ
り
〉

●●  レ
ギ
ュ
ラ
ー

レ
ギ
ュ
ラ
ー

●●

卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
落
花
生
え
び
か
に

▲▲▲ ▲

内容量/30ｇ･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

とうもろこしあられ

佐賀県産ヒヨクモチを100%使用し、もち米の美味しさを引き立
たせるため、北海道産のスーパースイートコーンや他にも厳選し
た素材を使い風味豊かに仕上げました。
※生地にペーストが練り込まれています。

原材料/もち米（佐賀県産）、とうもろこし粉末（とうもろこし
（北海道産）)、とうもろこしペースト(とうもろこし(北海道
産))、植物油脂（ひまわり油）、食塩

ノンフライ
化学調味料不使用

【厳選素材】【厳選素材】
⃝北海道産スーパースイートコーン⃝北海道産スーパースイートコーン
⃝佐賀県産ヒヨクモチ⃝佐賀県産ヒヨクモチ
⃝相性抜群のひまわり油⃝相性抜群のひまわり油

希望小売価格○特 250円

内容量/105ｇ･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

国産のもち米を醤油で味付けしたあ
られと、香ばしいピーナッツを程よく
ミックスしました。

原材料/柿種(もち米(国産))、
醤油(小麦を含む)、砂糖(てん
菜(国産)、唐辛子)(国内製造)、
味付ピーナツ(落花生、植物油
脂(パーム油)、食塩)

希望小売価格○特 350円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ●

柿ピー ●●

内容量/３０ｇ･ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

内容量/30ｇ（2.5ｇ×12袋）
ケース入数/12入
○賞 150日･○販 通年

北海道産の昆布を使用し、昆布本
来の味を損なわないように、かつ
お味をベースに味付けし、レモン風
味を加えました。お子様のおやつ、
ビールのおつまみ、お茶うけにと幅
広くご利用いただけます。

瀬戸内産のいりこにさっぱりと三温
糖で味付けしました。

原材料/昆布（北海道産）、醸
造酢、かつおぶしエキス、濃縮
レモン果汁、みりん、酵母エキ
ス、食塩
※本品で使用している昆布

は、えび、かにが混ざる漁
法で採取しています。

原材料/片口いわし(瀬戸内海
産)、砂糖（三温糖）、水飴、ごま
※本品で使用している片口い

わしは、えび、かにが混ざる
漁法で採取しています。

希望小売価格○特 320円希望小売価格○特 320円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ▲

おしゃぶりこんぶごま入り味付いりこ ●●●●  

〈
個
包
装
あ
り
〉

〈
個
包
装
あ
り
〉

食物繊維
豊富
食物繊維
豊富

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯(国
産)）、植物油脂（米油）、醤油(小麦
を含む)、えび、みりん、片口いわし
粉末、砂糖（粗糖）、食塩、胡麻

（白すりごま、黒いりごま）、ア
オサ、ハトムギ粉末、小麦胚芽
※本品で使用している片口いわ

し、アオサは、えび、かにが混
ざる漁法で採取しています。

内容量/５５ｇ･ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

膨張剤不使用。国産馬鈴薯由来のでん粉を
主原料とした生地に小魚（片口いわし）粉末
を練りこんでサクッとフライし、醤油ベース
のタレでさっぱりと味付けしたスナックです。

希望小売価格…240円

小魚スナック ●●   

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ● ▲

新製品

新製品

〈チャック付き袋〉〈チャック付き袋〉



ー19ー ー20ー※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。●印は遺伝子組換え作物を使用していません。○特 ○S Hは特別価格です。○賞 は賞味期間です。○販 は販売期間です。

内容量/34ｇ
ケース入数/８０入（２０入×４）
○賞 1年･○販 通年

内容量/17ｇ･ケース入数/15入
○賞 1年･○販 通年

内容量/８０ｇ（個包装込み）
ケース入数/15入
○賞 1年･○販 ４月初旬～８月初旬

内容量/１１０ｇ（個包装紙込）
ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

内容量/１65g（個包装込み）
ケース入数/12入
○賞 180日･○販 通年

内容量/60ｇ(個包装紙込)
ケース入数/15入
○賞 300日･○販 通年

内容量/60ｇ(個包装紙込)
ケース入数/15入
○賞 300日･○販 通年

内容量/９５ｇ（個包装込み）
ケース入数/15入
○賞 1年･○販 通年

内容量/180ｇ（個包装込み）
ケース入数/12入
○賞 180日･○販 通年

内容量/90ｇ（個包装込み）
ケース入数/12入
○賞 1年･○販 通年

内容量/140ｇ（個包装込み）
ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

のどすっきり花梨入りののど
飴です。携帯にも便利なチャッ
ク付きの小袋サイズ。

食物繊維豊富。こんにゃくを味付け
(梅しそ味)、乾燥しソフトな食感に
仕上げました。コップ一杯の飲物と
一緒にお召し上がりください。適度
な満腹感が得られます。

国産の梅を塩漬けしたときに出る
梅酢から作った梅塩を、てん菜糖と
水飴で炊き上げた飴に入れました。
梅塩のほのかな塩味とまろやかな
味がお口に広がる、さっぱり塩味で
す。

北海道産昆布使用。昆布の風味が
お口に広がるソフトタイプの昆布
飴。柔らかな歯ごたえがお子様やお
年寄りにも好評です。

ミルク風味のキャラメル生地に、アーモ
ンド（粒・粉末）を加え、ひとくちサイズ
のキャラメルに仕上げました。香ばしい
アーモンドの風味をお楽しみください。

原材料はすべて国内産。キャンディ
の中には、有機抹茶ペーストを入
れ、大豆粉末を使用した飴で包み、
カリカリとした食感に仕上げまし
た。

原材料はすべて国内産。キャンディ
の中には、有機ほうじ茶ペーストを
入れ、大豆粉末を使用した飴で包
み、カリカリとした食感に仕上げま
した。

カリッと噛める飴の中には沖縄県
産の黒糖がいっぱい。

ミルク風味の美味しさに、三温糖を
加えフレッシュアップしたひとくち
サイズのキャラメルです。

老舗の醸造所で造られた黒酢の恵み
をお届けします。爽やかな酸味とこく
のある黒糖の甘味をご賞味下さい。

ミルク風味のキャラメル生地に、香
り高い有機インスタントコーヒーを
加え、甘さ控えめに仕上げました。
ひとくちサイズのキャラメルです。

原材料/砂糖（国内製
造）、水飴、蜂蜜、カリン
エキス、ケイヒエキス、カ
ンゾウエキス/香料(メン
トール)、ビタミンＣ

原材料/こんにゃく、砂糖(てん
菜糖)、梅酢(梅・食塩)、水飴、乾
燥赤しそ/酸味料(クエン酸)

原 材 料 / 砂 糖（ て ん 菜（ 国
産））、水飴、梅酢乾燥物（梅、
食塩） 

原材料/昆布(北海道産)、水飴、
砂糖（てん菜糖）、小麦粉(小麦
(国産))、米粉(うるち米(国産))、
ハトムギ粉末、オブラート（馬鈴
薯でん粉）/植物レシチン
※植物レシチンは、オブラートに含

まれる大豆由来の添加物です。

原材料/水飴（国内製造）、
加糖れん乳、砂糖（三温糖）、
ショートニング、アーモンド、
アーモンド粉末、食塩/乳化剤
●使用しているショートニング

は、製造過程で部分水素添加
油脂を使用しておりません。

●分別大豆由来の乳化剤

原材料/水飴、砂糖(てん菜
糖)、大豆粉末(国内産：遺伝子
組換えでない)、有機抹茶

原材料/水飴、砂糖(てん菜
糖)、大豆粉末(国内産：遺伝子
組換えでない)、有機ほうじ茶

原材料/砂糖（さとうきび(国
産)）、黒糖(さとうきび(沖縄県
産))、水飴(国内製造)

原材料/水飴(国内製造)、加糖
れん乳、砂糖（三温糖）、ショー
トニング、食塩/乳化剤
●使用しているショートニン

グは、製造過程で部分水素
添加油脂を使用しておりま
せん。

●分別大豆由来の乳化剤

原材料/水飴(国内製造)、砂糖
（さとうきび(国産)）、黒糖(さ
とうきび(沖縄県産))、黒酢、米
黒酢、粉末黒酢、ショートニン
グ/酸味料（クエン酸）
※本品の原材料：水飴は、国産の

でん粉を使用しております。
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

原材料/水飴(国内製造)、加糖
れん乳、砂糖（三温糖）、ショー
トニング、有機インスタント
コーヒー、食塩/乳化剤
●使用しているショートニング

は、製造過程で部分水素添加
油脂を使用しておりません。

●分別大豆由来の乳化剤

希望小売価格○特 130円
希望小売価格○特 250円

希望小売価格…220円

希望小売価格…240円

希望小売価格○特 300円

希望小売価格…250円 希望小売価格…250円

希望小売価格…250円

希望小売価格○特 320円

希望小売価格…250円

希望小売価格○特 320円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲

のど飴こんにゃくソフト 
梅しそ味

梅塩あめ

ソフト昆布飴

アーモンドキャラメル

ソイラテキャンディ
抹茶

ソイラテキャンディ
ほうじ茶

包み黒糖飴

ミルクキャラメル

黒酢の飴　

珈琲キャラメル

飴
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ャ
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食物繊維
豊富

食物繊維
豊富

内容量/10粒
ケース入数/90入（15入×6）
○販 通年

お口に広がるさわやかな
ペパーミントでリフレッ
シュ。お出かけの時にポ
ケットにおひとつどうぞ。

原材料/砂糖（国内製造）、水
飴、コーンスターチ/ガムベー
ス、香料

希望小売価格○特 150円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

ミントガム ●●  

〈
個
包
装
あ
り
〉

〈
個
包
装
あ
り
〉  

内容量/10粒
ケース入数/90入（15入×6）
○販 通年

内容量/10粒
ケース入数/90入（15入×6）
○販 通年

噛んだ瞬間、お口の中にさわ
やかなりんごの風味が広が
る、程よい甘さの小粒なガム
です。

ハーブエキスとカリンエキス
を入れ柚子風味に仕上げた
小粒なガムです。

原 材 料 / 砂 糖（ て ん 菜（ 国
産））、水飴、濃縮りんご果汁、
コーンスターチ/ガムベース、
酸味料（クエン酸）、香料

原材料/砂糖（国内製造）、水
飴、ハーブエキス、カリンエキ
ス、コーンスターチ/ガムベー
ス、香料、酸味料（クエン酸）

希望小売価格○特 150円希望小売価格○特 150円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
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内容量/６個(1個×6袋)
ケース入数/12入
○賞 60日･○販 通年

内容量/1個
ケース入数/20入
○賞 60日･○販 通年

内容量/50g（個包装込み）
ケース入数/15入
○賞 1年･○販 11月初旬〜3月下旬内容量/46ｇ（個包装込み）

ケース入数/15入
○賞 180日･○販 10月初旬～3月下旬

内容量/3個･ケース入数/15入
○賞 60日･○販 通年

内容量/3個･ケース入数/15入
○賞 60日･○販 通年

内容量/１個･ケース入数/8入
○賞 60日･○販 通年

内容量/8個･ケース入数/12入
○賞 60日･○販 通年

内容量/７２ｇ
ケース入数/12入
○賞 60日･○販 通年

内容量/１３０ｇ･ケース入数/15入
○賞 60日･○販 通年

内容量/１個･ケース入数/8入
○賞 60日･○販 通年

国産小麦由来の小麦粉を主原
料に、しっとりふっくらと焼き上
げました。食べやすいサイズの
甘さ控えめなバウムクーヘンで
す。

国産小麦由来の小麦粉主原
料の生地をふんわりと焼き
上げました。メープルシロッ
プやフルーツを添えて、朝に
もどうぞ。

香料不使用。クーベルチュール
チョコレートをくまの形に仕上げま
した。分別大豆由来の乳化剤。無
香料・無着色。

国産玄米を使用した焙煎パフと
クーベルチュールチョコレートを混
ぜ合わせて仕上げました。香ばしい
風味のクランチチョコです。分別大
豆由来の乳化剤。無香料・無着色。

国産原料由来の小麦粉、焙煎発芽玄米粉使用。有
機ショートニングを加えた生地を丸め、蒸して仕上
げました。もっちり食感です。トランス脂肪酸0ｇ（本
品100ｇあたり）。朝食代わりのパンとしても。

国産100％原料由来の小麦粉・焙煎発芽玄米粉使用。有機ショー
トニングを加えた生地で北海道産小豆使用のあんを包んで丸
め、蒸して仕上げました。もっちり食感です。朝食使いにピッタリ！

甘さ控えめにしっとりふっくらと焼き
上げました。厚さ５ｃｍにカットした
ホームサイズでご家族のお茶のひと
ときにピッタリ。

国産小麦由来の小麦粉を主原料に
しっとり焼き上げた、ほどよい甘さ
のカップケーキです。

無香料・無着色。国産大豆使
用の豆乳を加えた、国産小
麦由来の小麦粉主原料の
生地を植物油脂で揚げ、糖
蜜をかけました。もっちりし
た食感のドーナツです。

今日のおやつはなぁに？いろいろな形
があるので、見た目も楽しいカステラ
です。国産小麦由来の小麦粉を主原
料に、ほんのり甘くふっくらと焼き上
げました。

しっとりと焼き上げたほのかなコー
ヒー風味のバウムクーヘンです。厚さ
５ｃｍにカットしたホームサイズです。

原材料/鶏卵(国産)、砂糖
（てん菜(国産)）、小麦粉
（小麦(国産)）、マーガリン
(乳成分を含む)、コーンス
ターチ、植物油脂、水飴、ク
リーム（乳成分を含む）、食
塩/乳化剤、膨張剤

原 材 料 / 小 麦 粉（ 小 麦（ 国
産））、砂糖（てん菜（国産））、
鶏卵、水飴/膨張剤（重曹）

原 材 料 / 砂 糖（ て ん 菜（ 国
産））、カカオマス、ココアバ
ター、全粉乳（乳成分を含む）
/乳化剤

原材料/チョコレート（砂糖(て
ん菜(国産))、カカオマス、ココ
アバター、全粉乳(乳成分を
含む)）、玄米パフ（うるち玄米
(国産)）/乳化剤

原材料/小麦粉(小麦(国産))、砂
糖(てん菜(国産))、焙煎発芽玄
米粉(うるち玄米(国産))、有機
ショートニング、イースト、食塩/
膨張剤(ベーキングパウダー)
※本品の原材料：ベーキングパウ

ダーは、アルミニウム不使用です。
●使用しているショートニングは、製

造過程で水素添加しておりません。

原材料/小麦粉(小麦(国産))、つぶあん
(砂糖(てん菜(国産))、小豆（北海道産）、寒
天)、砂糖（てん菜（国産））、焙煎発芽玄米
粉（うるち玄米（国産））、有機ショートニン
グ、イースト、食塩/ベーキングパウダー
※本品の原材料：ベーキングパウ

ダーは、アルミニウム不使用です。
●使用しているショートニングは、製

造過程で水素添加しておりません。

原材料/鶏卵(国産)、砂糖（三
温糖）、小麦粉（小麦(国産)）、
マーガリン(乳成分を含む)、
植物油脂、コーンスターチ、
蜂蜜、加糖れん乳、水飴、食塩
/乳化剤、膨張剤

原 材 料 / 小 麦 粉（ 小 麦（ 国
産））、鶏卵、砂糖（三温糖）、
マーガリン（乳成分を含む）、
米飴/膨張剤（重曹）

原材料/小麦粉（小麦（国産））、
砂糖（てん菜（国産））、植物油
脂（パーム油）、豆乳（大豆（国
産））、脱脂粉乳、水飴、食塩╱
ベーキングパウダー
※本品の原材料：ベーキングパウ

ダーは、アルミニウム不使用です。

原 材 料 / 小 麦 粉（ 小 麦 ( 国
産)）、砂糖（三温糖）、鶏卵、植
物油脂（パーム油）、米飴/膨
張剤（重曹）
※カステラの形は、野菜、果

物、魚介類等ですが、種類
にはバラつきがあります。

原材料/鶏卵(国産)、砂糖（三
温糖）、小麦粉（小麦(国産)）、
マーガリン(乳成分を含む)、
植物油脂、コーンスターチ、
蜂蜜、加糖れん乳、水飴、イン
スタントコーヒー、食塩/乳化
剤、膨張剤 

希望小売価格○特 360円

希望小売価格○特 110円

希望小売価格○特 280円
希望小売価格…260円

希望小売価格○特 400円

希望小売価格○特 420円

希望小売価格○特 520円

希望小売価格○特 320円

希望小売価格…200円

希望小売価格○特 260円

希望小売価格○特 520円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

ミニバウムクーヘン

パンケーキ

くまチョコ玄米パフの
クランチチョコレート

玄米粉入り蒸しパン

玄米粉入り蒸しパン あん入り

バウムクーヘン

カップケーキ

豆乳どーなっつ

おやつカステラ

コーヒー
バウムクーヘン

チ
ョ
コ
レ
ー
ト･

半
生
菓
子
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内容量/4個･ケース入数/12入
○賞 90日･○販 通年

豆乳マドレーヌ

有機農法とこだわりの製法で作られた有機ショートニング(パーム
油)と国産無調整豆乳・小麦粉を使用して、やさしい味わいに仕上
げました。トランス脂肪酸0ｇ（本品100ｇあたり）。原材料のベー
キングパウダーは、アルミニウム不使用。

原材料/鶏卵(国産)、砂糖(てん菜(国産))、有機ショートニ
ング、小麦粉(小麦(国産))、水飴、豆乳(大豆(国産))、食塩/
膨張剤(ベーキングパウダー)
●使用しているショートニングは、製造過程で水素添加しておりません。

希望小売価格○特 330円

•自然の環境を生かした有機農法を実践！
•生産工程のすべてで環境に負荷をかけないよう
管理されたオーガニックでサスティナブル（持続
可能）なパーム油を使用しています。

•ショートニングの製造時には水素無添加のやさ
しい仕上がりです。

環境・身体にやさしい有機ショートニングの魅力！環境・身体にやさしい有機ショートニングの魅力！

レ
ギ
ュ
ラ
ー

レ
ギ
ュ
ラ
ー

●●  

〈
個
包
装
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〉

〈
個
包
装
あ
り
〉  

内容量/6個･ケース入数/15入
○賞 70日･○販 9月中旬～3月下旬

国産の小麦由来の小麦粉を主
原料に焼き上げた皮で、北海道
産小豆で作った餡をはさみ込み
ました。

原 材 料 / 砂 糖（ て ん 菜 ( 国
産)）、小麦粉（小麦(国産)）、
鶏卵、小豆、水飴、植物油脂

（米油）、米飴/膨張剤（重曹）

希望小売価格○特 300円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ●

ミニどら焼●●  

内容量/1個
ケース入数/20入
○賞 60日･○販 通年

国産小麦由来の小麦粉主原
料の生地をふんわりと焼き
上げ、北海道産小豆使用の
つぶ餡をはさみました。

原材料/砂糖（てん菜（国
産））、小麦粉（小麦（国産））、
鶏卵、小豆（北海道産）、水
飴、寒天/膨張剤（重曹）

希望小売価格○特 160円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ▲ ●

どら焼

内容量/17ｇ･ケース入数/15入
○賞 1年･○販 通年

食物繊維豊富。こんにゃくを味付け
(しょうゆ味)、乾燥しソフトな食感に
仕上げました。コップ一杯の飲物と
一緒にお召し上がりください。適度
な満腹感が得られます。

原材料/こんにゃく、砂糖(てん
菜糖)、醤油(小麦を含む)、水
飴、唐辛子

希望小売価格○特 250円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

こんにゃくソフト 
しょうゆ味

●●  

食物繊維
豊富

食物繊維
豊富

新製品

〈チャック付き袋〉〈チャック付き袋〉

〈内装あり〉〈内装あり〉  

〈内装あり〉〈内装あり〉  



ー21ー ー22ー※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。●印は遺伝子組換え作物を使用していません。○特 ○S Hは特別価格です。○賞 は賞味期間です。○販 は販売期間です。
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内容量/１３５ｇ（個包装込み）
ケース入数/12入
○賞 180日･○販 通年

内容量/１５ｇ×５連
ケース入数/15入
○賞 330日･○販 通年

内容量/１０ｇ×５連･ケース入数/12入
○賞 150日･○販 通年

内容量/58g
ケース入数/４０入（１０入×４）
○賞 1年･○販 通年

内容量/120ｇ(個包装込み)
ケース入数/15入
○賞 90日･○販 9月中旬～3月下旬

内容量/110ｇ･ケース入数/15入
○賞 90日･○販 通年

内容量/１１０ｇ（個包装込み）
ケース入数/15入
○賞 150日･○販 通年 内容量/192ｇ（16ｇ×12本）･ケース入数/16入

○賞 180日･○販 4月初旬～8月初旬

内容量/450ml(90ｍｌ×5本)
ケース入数/15入
○賞 180日･○販 ４月初旬～8月初旬

内容量/450ml(90ｍｌ×5本)
ケース入数/15入
○賞 180日･○販 ４月初旬～8月初旬

内容量/450ml(90ｍｌ×5本)
ケース入数/15入
○賞 180日･○販 ４月初旬～8月初旬

有機インスタントコーヒーの
上品な旨みと苦味を、寒天で
ぎゅっととじこめたゼリーです。

オレンジといちごの濃縮果汁を使
用したラムネです。2種類の味を
お楽しみください。

国産小麦由来の小麦粉を主原料に野
菜（かぼちゃ・にんじん・ほうれん草）と
カルシウムを加え、サクサクと焼き上
げた小粒のクッキーです。

北海道産の小豆とてん菜糖を使
用した羊羹です。食べやすい小
さめの袋に入れたタイプです。

北海道産手亡豆を使用し、丹精込めて
練り上げた餡を、しっとり焼き上げまし
た。

名前の由来は、懐に入れて野良仕事し
たことなんだとか。愛知県知多半島の
名物和菓子で、常温でもモチモチやわ
らかな食感が特徴です。そのままでも
もちろん、温めても、冷やしてもおいし
くお召し上がりいただけます。

無香料・無着色。長野県産の市田柿を練
り込んだ、やわらかな食感の寒天です。

無香料・無着色。国産原料由来の濃縮果汁・濃縮野
菜汁を使用したスティックタイプのゼリーです。2
種類（ぶどう味、みかん味）の味をお楽しみくださ
い。凍ったままお弁当に添えるのもおすすめです。

国産濃縮りんご果汁を50%(生果汁
換算)使用した、無香料・無着色のドリ
ンクです。

国産濃縮もも果汁を30%(生果汁換
算)使用した、無香料・無着色のドリン
クです。　※白桃使用

有機濃縮ぶどう果汁を30%(生果汁
換算)使用した、無香料・無着色のドリ
ンクです。

原材料/水飴(国内製造)、砂
糖（てん菜(国産)）、寒天、有
機インスタントコーヒー、オ
ブラート/植物レシチン 
●植物レシチンは、オブ

ラートに含まれる大豆由
来の食品添加物です。

●砂糖は、てん菜含蜜糖
を使用しております。

原 材 料 / 砂 糖（てん 菜
(国産)）、コーンスター
チ、馬鈴薯でん粉(馬鈴
薯(国産))、濃縮果汁（オ
レンジ、いちご）、デキス
トリン/酸味料（クエン
酸）、ブドウ色素、ベニバ
ナ黄色素

原 材 料 / 小 麦 粉（ 小 麦 ( 国
産)）、砂糖（てん菜(国産)）、
鶏卵、植物油脂(パーム油、米
油)、加糖れん乳、脱脂粉乳、
かぼちゃパウダー、にんじん
パウダー、ほうれん草ペース
ト/卵殻未焼成カルシウム(卵
由来)、膨張剤（重曹）、ベニコ
ウジ色素

原 材 料 / 砂 糖（ て ん 菜（ 国
産））、生餡、小豆（北海道産）、
水飴、寒天

原材料/白餡(国内製造)、砂
糖(てん菜(国産))、水飴

原材料/米粉(うるち米(国
産))、砂糖(てん菜(国産))、食
塩、小麦粉(小麦(国産))、有機
インスタントコーヒー、紫芋
粉末(紫芋(国産))、抹茶粉末
(抹茶(国産))

原材料/水飴(国内製造)、砂糖
（てん菜(国産)）、干し柿（柿
(長野県産)）、寒天、オブラート

（でん粉）/植物レシチン
●植物レシチンは、オブラー

トに含まれる大豆由来の
食品添加物です。

●砂糖は、てん菜含蜜糖を使
用しております。

原材料/砂糖（てん菜（国産））、濃縮果汁（ぶどう、
みかん、りんご）、濃縮野菜汁（にんじん）/ゲル化剤

（増粘多糖類）、酸味料（クエン酸Na、クエン酸）
●増粘多糖類の中にはコンニャク
　イモ抽出物が含まれています。

原材料/濃縮りんご果汁(り
んご(国産))、砂糖(てん菜(国
産))/酸味料(クエン酸)
●生果汁に換算して50％に

相当するように、濃縮果汁
を配合しています。

原 材 料 / 砂 糖（ て ん 菜（ 国
産））、濃縮もも果汁（もも（国
産））／酸味料(クエン酸）
●生果汁に換算して30％に

相当するように、濃縮果汁
を配合しています。

原材料/砂糖(てん菜(国産))、
濃縮有機ぶどう果汁/酸味料
(クエン酸)
●生果汁に換算して30％に

相当するように、濃縮果汁
を配合しています。

希望小売価格…270円

希望小売価格○特 200円

希望小売価格…210円

希望小売価格○特 130円

希望小売価格○特 320円希望小売価格○特 320円

希望小売価格…290円 希望小売価格…320円

希望小売価格○特 300円希望小売価格○特 300円

希望小売価格○特 300円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
　

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
　 ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

寒天ゼリー コーヒー味

フルーツラムネ

野菜プチクッキー

小倉ようかん

栗しぐれふところ餅

干し柿寒天 くだものと野菜のスティックゼリー

りんごのドリンクもものドリンク

ぶどうのドリンク

ゼ
リ
ー･

水
菓
子･

ド
リ
ン
ク

4
連
･
5
連
商
品

【ぶどう味】濃縮ぶどう果汁は生果汁に換算して40％
に相当するように、濃縮果汁を配合しております。

【みかん味】濃縮みかん果汁は生果汁に換算して30％
に相当するように、濃縮果汁を配合しております。

　　〈
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り
〉
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包
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あ
り
〉    

内容量/450ml(90ｍｌ×5本)
ケース入数/15入
○賞 180日･○販 ４月初旬～8月初旬

国産濃縮みかん果汁を50%(生果汁
換算)使用した、無香料・無着色のドリ
ンクです。

原材料/砂糖(てん菜(国産))、
濃縮みかん果汁(みかん(国
産))/酸味料(クエン酸)
●生果汁に換算して50％に

相当するように、濃縮果汁
を配合しています。

希望小売価格○特 300円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

みかんのドリンク
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内容量/16ｇ×１2個
ケース入数/12入
○賞 150日･○販 ４月初旬～８月初旬

どなたにも食べやすい一口タイプ
の水ようかんです。良質の餡と三温
糖の甘さが特徴です。

原材料/砂糖(国内製造)、生
あん、水飴、寒天、食塩

希望小売価格○特 300円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

小粒水ようかん

内容量/192ｇ(16g×12個)
ケース入数/16入
○賞 150日･○販 通年

内容量/165ｇ(個包装込み)
※標準数量::8個･ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

国産果汁（りんご・いちご・み
かん）をそれぞれ加えたミニ
カップゼリー。

国産レモンを使用したレモンピューレ
を加えて、爽やかな味わいに仕上げま
した。塩分補給や保冷剤にも。

原材料/水飴(甘藷(国産))、砂
糖（三温糖）、濃縮果汁（りん
ご、いちご、みかん）/ゲル化剤

（増粘多糖類）、酸味料（クエ
ン酸）、ｐＨ調整剤（クエン酸Ｎ
ａ）、香料 

原材料/砂糖(てん菜(国産))、
濃 縮りんご果 汁（りんご( 国
産)）、レモンピューレ(レモン(国
産))、寒天、食塩/ゲル化剤(増
粘多糖類)、酸味料、レモン香料

希望小売価格…280円

希望小売価格…320円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲

わくわく
ミックスゼリー

わくわくアニマルゼリー
塩レモン風味
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内容量/154ｇ(22ｇ×7個)
ケース入数/12入
○賞 120日
○販 ４月初旬～8月初旬

内容量/132ｇ(22ｇ×6個)
ケース入数/12入
○賞 120日
○販 ４月初旬～8月初旬

香料を使用せず、国産りんご
果汁を１００％（生果汁換算）
入れた、とってもジューシーな
ゼリーです。

香料を使用せず、国産みかん
果汁を１００％（生果汁換算）
入れた、とってもジューシーな
ゼリーです。

原材料/濃縮りんご果汁(りん
ご(国産))、砂糖（てん菜(国
産)）/ゲル化剤（増粘多糖類） 

原材料/濃縮みかん果汁(み
かん(国産))、砂糖（てん菜(国
産)）/ゲル化剤（増粘多糖類）

希望小売価格…260円希望小売価格…260円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

国産果汁の
りんごゼリー

国産果汁の
みかんゼリー

●● ●●

●●

●●

●●

●●

内容量/９ｇ×５連
ケース入数/16入
○賞 150日･○販 通年

内容量/９ｇ×５連
ケース入数/16入
○賞 150日･○販 通年

内容量/１６ｇ×５連
ケース入数/15入
○賞 150日･○販 通年

内容量/２３ｇ×５連
ケース入数/20入
○賞 150日･○販 通年

内容量/5ｇ×4連
ケース入数/15入
○賞 1年･○販 通年

内容量/２０ｇ×５連
ケース入数/12入
○賞 120日･○販 通年

国産小麦由来の小麦粉を主原料に国
産大豆由来の豆乳とカルシウムを加
え、ほんのり甘く、サクサクと焼き上
げた小粒のクッキーです。

国産小麦由来の小麦粉を主原料に有
機ココアパウダーとカルシウムを加
え、小粒に焼き上げました。ほんのり
甘い、サクサク食感のクッキーです。

馬鈴薯澱粉を主原料にカルシウム・
鉄分を加えた口溶けの良いボーロで
す。

国産小麦由来の小麦粉を主原料に焼
き上げた生地を植物油でカラッと揚
げました。甘辛味で香ばしいビスケッ
トです。ミレービスケットのミニパック
です。

特別栽培米100％使用。お米本来の
甘みと香りをお楽しみください。

国産小麦由来の小麦粉を主原料に、
かわいい動物の形に焼き上げたビス
ケットを５連のつづりの小袋にいれた
ハンディータイプです。甘さを控えた
シンプルな味です。

原 材 料 / 小 麦 粉（ 小 麦 ( 国
産)）、砂糖（てん菜(国産)）、鶏
卵、豆乳粉末（大豆(国産)）、
植物油脂(パーム油、米油)、
脱脂粉乳/卵殻未焼成カルシ
ウム(卵由来)、膨張剤（重曹）

原 材 料 / 小 麦 粉（ 小 麦 ( 国
産)）、砂糖（てん菜(国産)）、
鶏卵、植物油脂(パーム油、米
油)、加糖れん乳、有機ココア
パウダー、脱脂粉乳/卵殻未
焼成カルシウム(卵由来)、膨
張剤（重曹）

原材料/馬鈴薯澱粉（馬
鈴薯（国産））、砂糖（てん
菜（国産））、水飴、鶏卵、
脱脂粉乳／卵殻未焼成
カルシウム（卵由来）、ピ
ロリン酸鉄

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
植物油脂（米油、パーム油）、
砂糖（三温糖）、ショートニン
グ、ぶどう糖、食塩/膨張剤(重
曹、重炭酸アンモニウム)
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

原材料/うるち米(山形県産)

原 材 料 / 小 麦 粉（ 小 麦（ 国
産））、砂糖（三温糖）、ショート
ニング、小麦胚芽、食塩／膨
張剤（重曹）
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

希望小売価格…210円 希望小売価格…210円

希望小売価格…250円

希望小売価格…280円

希望小売価格…230円

希望小売価格…260円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ●

豆乳プチクッキー ココアプチクッキー

タマゴボーロ

ミニミレービスケット

ライスクリスピー

ミニどうぶつビスケット

乳児用規格
適用食品

乳児用規格
適用食品

●●

内容量/10.5ｇ×５連･ケース入数/15入
○賞 240日･○販 通年

国産小麦由来の小麦粉を主原料に、７種
類（玉ネギ、ネギ、赤ピーマン、ホウレンソ
ウ、ニンジン、キャベツ、トマト）の野菜を生
地に入れた、ミニタイプのビスケットです。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、植物
油脂（パーム油）、ショートニング、砂糖

（てん菜(国産)）、乾燥野菜（玉ネギ、
ネギ、赤ピーマン、ホウレンソウ、ニン
ジン、キャベツ）、トマト粉末、食塩、麦
芽エキス(小麦を含む)、イースト/膨
張剤（重炭酸アンモニウム、重曹）
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

希望小売価格…260円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲

ミニ野菜スティック

●●

内容量/58g
ケース入数/40入（10入×4）
○賞 180日･○販 通年

砂糖を使わず、鹿児島県産
安納芋の甘みをしっかり味
わえるようかん。焼さつま芋
のペーストを使用しているの
で、安納芋の甘みがより引き
立っています。

原材料/水飴（国内製造）、焼
さつま芋ペースト（安納芋（鹿
児島県産））、寒天

希望小売価格○特 150円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに

安納芋ようかん

レ
ギ
ュ
ラ
ー

レ
ギ
ュ
ラ
ー

●●  

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

内容量/13ｇ×5連
ケース入数/15入
○賞 330日･○販 通年

酸味料・着色料・香料不使用。濃縮レモ
ン果汁などで、ほどよい酸味に仕上げ
た、やさしいラムネです。7大アレル
ゲン原料不使用。

原 材 料 / 砂 糖（ て ん 菜 ( 国
産)）、コーンスターチ、馬鈴薯
でん粉(馬鈴薯(国産)）、濃縮
レモン果汁、レモンペースト、
シークヮーサー果汁パウダー

希望小売価格○特 230円

やさしいラムネ

内容量/20ｇ×4連･ケース入数/15入
○賞 10ヶ月･○販 通年

内容量/20ｇ×4連･ケース入数/15入
○賞 10ヶ月･○販 通年

７大アレルゲン原料不使用。主要原料は国産
由来。香料を使わず、国産りんごの濃縮果汁
を１００％（生果汁換算）使用したグミ。光沢剤
は、１００％ヤシ由来です。便利な４連パック。

有機ぶどう果汁100％(生果汁換算)
を使用したグミキャンディです。

原材料/水飴（国内製造）、砂糖
（てん菜（国産））、濃縮りんご果汁
（りんご（国産））、ゼラチン、粉末
オブラート／酸味料（クエン酸）、
ゲル化剤（ペクチン）、光沢剤
※グミ同士のベタツキ防止に光沢

剤を使用しておりますが、これ
はヤシ由来のものですので安
心してお召し上がりください。

原材料/水飴(国内製造)、砂
糖(てん菜(国産))、濃縮有機
ぶどう果汁、ゼラチン、粉末オ
ブラート、食用油脂/酸味料
(クエン酸)、ゲル化剤(ペクチ
ン)、光沢剤
※グミ同士のベタツキ防止に光沢

剤を使用しておりますが、これ
はヤシ由来のものですので安
心してお召し上がりください。

希望小売価格○特 320円
希望小売価格○特 350円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

アップルグミ
グレープグミ

●●

内容量/１２ｇ×５連･ケース入数/12入
○賞 150日･○販 通年

国産小麦由来の小麦粉を主原料にさ
つまいもとメープルシロップを加え
た生地をかわいいクマの形に焼き上
げました。さつまいもの甘みがほんの
りただようビスケットです。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
砂糖（三温糖）、ショートニング、
メープルシロップ、さつまいも
粉末、バター、鶏卵、全粉乳(乳
成分を含む)、食塩/膨張剤（重
炭酸アンモニウム、重曹）
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

希望小売価格…330円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ● ▲

こぐまのビスケット

リニューアル

リニューアル

●●  

〈
個
包
装
あ
り
〉

〈
個
包
装
あ
り
〉    

内容量/100ｇ(個包装込み)
ケース入数/15入
○賞 90日･○販 通年

国産もち米由来のもち粉を使用し
た生地に、国産のくるみを練り込
みました。ほどよい甘さがくるみの
風味によく合います。

原材料/砂糖(てん菜(国産))、
水飴、もち粉(もち米(国産))、
くるみ(国産)、粉末オブラー
ト(でん粉)、コーンスターチ、
醤油(小麦を含む)、食塩

希望小売価格○特 300円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

くるみ餅

新製品新製品

新製品

リニューアル



卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
落
花
生
え
び
か
に

●

サンコーのサンコーのおかし詰合せおかし詰合せおかし詰合せおかし詰合せ
運動会・クリスマス会、誕生会や遠足、
入園・卒園等の行事にご利用ください。
運動会・クリスマス会、誕生会や遠足、
入園・卒園等の行事にご利用ください。

●ご注文よりお届けまで1週間～10日程かかります。また繁忙期は14営業日内とさせていただきますのでご了承願います。
●詳細は担当営業にお問い合せ願います。　●中身のパッケージイラスト等は写真とは異なります。　※1ケース以上から承ります。

乳
成
分

卵
不使用

乳
成
分

卵
不使用

乳
成
分

卵
不使用

乳
成
分

不使用

ケース入数 ： 15入○販 通年･○賞 120日
※本品で使用している片口いわし、アオサは、えび、かにが混ざる漁法で採取しています。

200ピンク

●ねじりん棒ミニパック…1袋(15ｇ)
●ミニどうぶつビスケット…1袋(20ｇ)
●元気 フルーツラムネ …1袋(8g)
●元気 ミレービスケット…1袋(2枚)
●元気 小粒揚げ…1袋(2個)

詰合せ内容

詰合せ内容

●

希望小売価格Ⓢ200円

希望小売価格Ⓢ250円

300ピンク

●えび小判…1袋（3枚入） ●フルーツラムネ…1袋（15g）
●ミニどうぶつビスケット…1袋（20g）
●ミニ野菜スティック…1袋（10.5g）
●元気 カリポテミニ…1袋（7g）
●元気 ミニいも花子…1袋
●元気 ミニ小魚せん…1袋（2枚）
●元気 ミレービスケット…1袋（2枚）

詰合せ内容

●

希望小売価格Ⓢ300円

卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
落
花
生
え
び
か
に

● ● ●

乳
成
分

不使用

ケース入数 ： 15入○販 通年･○賞 120日
※本品で使用しているアオサは、えび、かにが混ざる漁法で採取しています。

卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
落
花
生
え
び
か
に

● ● ●

乳
成
分

不使用

ケース入数 ： 15入○販 通年･○賞 120日
※本品で使用している片口いわし、アオサは、えび、かにが混ざる漁法で採取しています。

250ピンク

●えび小判…1袋（3枚入）
●フルーツラムネ…1袋（15g）
●ミニどうぶつビスケット…1袋（20g）
●元気 カリポテミニ…1袋（7g）
●元気 ミニいも花子…1袋
●元気 ミニ小魚せん…1袋（2枚）

詰合せ内容

●

希望小売価格Ⓢ250円

卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
落
花
生
え
び
か
に

● ● ●

ケース入数 ： 15入○販 通年･○賞 90日
※本品で使用している片口いわし、アオサは、えび、かにが混ざる漁法で採取しています。

150みどり
詰合せ内容

●
希望小売価格Ⓢ150円

250みどり
詰合せ内容

●
希望小売価格Ⓢ250円

卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
落
花
生
え
び
か
に

● ●

ケース入数 ： 15入○販 通年･○賞 120日

※本品で使用している片口いわしは、
　えび、かにが混ざる漁法で採取しています。

卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
落
花
生
え
び
か
に

●

ケース入数 ： 15入○販 通年･○賞 90日

ケース入数 ： 15入○販 通年･○賞 90日

200みどり

●えび小判…1袋（3枚入）
●フルーツラムネ…1袋（15g）
●元気 カリポテミニ…1袋（7g）
●元気 ミニいも花子…1袋
●元気 ミレービスケット…1袋（2枚）

●ねじりん棒ミニパック…1袋（15g）
●フルーツラムネ…1袋（15g）
●元気ミレービスケット…1袋（2枚）
●ごま入り味付いりこ…1袋（2.5g）

●ねじりん棒ミニパック…1袋（15g）
●フルーツラムネ…1袋（15g）
●ミニ野菜スティック…1袋（10.5ｇ）
●元気小粒揚げ…1袋（2個）
●元気ミニいも花子…1袋
●元気ミニ小魚せん…1袋（2枚）
●ごま入り味付いりこ…1袋（2.5g）

●ねじりん棒ミニパック…1袋（15g）
●フルーツラムネ…1袋（15g）
●ミニ野菜スティック…1袋（10.5ｇ）
●元気小粒揚げ…1袋（2個）
●元気ミニいも花子…1袋

詰合せ内容

●
希望小売価格Ⓢ200円

卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
落
花
生
え
び
か
に

●

おかし詰合せ（ハッピーパッケージ）

●

記入スペース

乳
成
分

卵
不使用

名前を記入したい
場合には記入できる
スペース付き♪

お祝いごとに!お祝いごとに!

ー24ーー23ー ●印は遺伝子組換え作物を使用していません。○特 ○S Hは特別価格です。○賞 は賞味期間です。○販 は販売期間です。

希望小売価格…270円

※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。

●●●●

●●

●●●●●●

●●

●● ●●

内容量/１０ｇ×４連
ケース入数/16入
○賞 120日･○販 通年

内容量/１０ｇ×４連・ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

内容量/400ｇ
ケース入数/10入
○賞 150日･○販 通年

内容量/1kg
ケース入数/10入
○賞 長期保存が可能な食品のため、
　賞味期間を設定しておりません。
○販 通年

内容量/500g
ケース入数/10入
○賞 長期保存が可能な食品のため、
　賞味期間を設定しておりません。
○販 通年

内容量/12枚
ケース入数/30入
○賞 1年･○販 通年

内容量/２０ｇ×４連･ケース入数/15入
○賞 90日･○販 通年

内容量/１０ｇ×４連･ケース入数/16入
○賞 120日･○販 通年

内容量/７ｇ×5連
ケース入数/15入
○賞 180日･○販 通年

内容量/10ｇ×4連
ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

コーンスターチと国産小麦由来の
小麦粉を主原料とした生地にえび
を練り込み、植物油でフライしまし
た。カリカリ食感とえび風味をお楽
しみください。

膨張剤不使用。国産馬鈴薯由来のでん
粉を主原料とした生地に６種類の野菜

（にんじん、キャベツ、玉ネギ、ネギ、ほう
れん草、パセリ）を練り込んで、サクッとフ
ライし、さっぱりと塩で味付けしました。

良質なハトムギの皮を取り去り、ほう
じたものです。

てん菜糖で作った氷砂糖です。手作
り果実酒や梅シロップにいかがでしょ
うか？

てん菜糖で作った氷砂糖です。手作
り果実酒や梅シロップにいかがでしょ
うか？

小麦粉が主原料の生地
に小麦全粒粉を加え、香
ばしいゴマの香りを添え
て焼き上げました。膨張
剤不使用です。

国産小麦由来の小麦粉主原料の生地を植物
油でカリッとフライした後に、国産野菜（にん
じん、ほうれん草、玉ねぎ、ごぼう）を加えた
糖蜜を掛け、あっさりとした甘さに仕上げま
した。4種類の味が楽しめるかりんとうです。

膨張剤不使用。国産馬鈴薯由来ので
ん粉を主原料にえび・いかを練り込
み、オキアミ・アオサを振り掛けた小
粒な生地をフライし、さっぱりと塩で
味付けしました。

国産もち米が主原料の生地に、国産
大豆から作ったおからを加えてカラッ
と揚げました。小粒であまから味がじ
わっと美味しい、揚げあられです。食
べやすいミニパックにしました。

三重県産もち米主体の生地に国
産ひじきを練り込み焼き上げまし
た。7大アレルゲン原料不使用。

原材料/コーンスターチ（国
内製造）、小麦粉（小麦（国
産））、植物油脂（米油）、えび、
乾燥マッシュポテト、砂糖（三
温糖）、食塩、昆布エキス、椎
茸エキス、オニオンパウダー

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯(国
産)）、植物油脂（米油）、乾燥野菜（に
んじん、キャベツ、玉ネギ、ネギ、ほうれ
ん草、パセリ）、胡麻（黒いりごま、白す
りごま）、砂糖（粗糖）、食塩、アオサ
※本品で使用しているアオサは、えび、

かにが混ざる漁法で採取しています。

原材料/はとむぎ(ラオス産)
※本製品は、生育状況により

多少の個体差があるため、
「はとむぎ」特 有 の 風 味
を強く感じる場合がありま
す。

原材料/砂糖(てん菜(北海
道))

原材料/砂糖(てん菜(北海
道))

原材料/小麦粉(国内製造)、
小麦全粒粉、砂糖、ショートニ
ング、ごま、食塩、イースト
●使用しているショートニング

は、製造過程で部分水素添加
油脂を使用しておりません。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、植
物油脂（米油、菜種油）、砂糖（粗
糖、てん菜糖）、水飴、野菜粉末

（にんじん、ほうれん草、玉ねぎ、
ごぼう）、食塩、イースト、白ごま
※4種類の混合には十分注意

しておりますが、種類が均等
に入らない場合があります。

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯
（国産））、植物油脂（米油）、
えび、オキアミ、いか、食塩、ア
オサ、砂糖（粗糖）
※本品で使用しているアオサ

は、えび、かにが混ざる漁
法で採取しています。

原材料/もち米（国産）、植物
油脂（米油、パーム油）、醤油

（小麦を含む）、乾燥おから
（大豆（国産））、砂糖（三温
糖、粗糖）、みりん、濃縮だし

（鰹節、昆布、椎茸）、食塩

原材料/もち米(三重県産)、
植物油脂(パーム油)、乾燥ひ
じき(ひじき(国産))、食塩
※本品で使用しているひじき

は、えび、かにが混ざる漁
法で採取しています。

希望小売価格○特 220円

希望小売価格…900円

メーカー希望小売価格…770円 メーカー希望小売価格…450円
メーカー希望小売価格○特 230円

希望小売価格○特 270円

希望小売価格○特 250円

希望小売価格○特 240円
希望小売価格○特 240円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲

えびスナック
ミニやさいスナック

皮去りほうじはとむぎ

氷砂糖1kｇ
〈浜松氷糖株式会社〉

氷砂糖500ｇ
〈浜松氷糖株式会社〉

玄麦乾パン〈株式会社カニヤ〉

国産野菜のかりんとう

ミニえびまるせん

おから入り揚げあられ
ミニひじきあられ

食物繊維
含有
食物繊維
含有

食物繊維
含有
食物繊維
含有

卵
乳
成
分
小
麦
そ
ば
落
花
生
え
び
か
に

●●●

内容量/2個
ケース入数/4入
○賞 60日･○販 通年

ギフト用バウムクーヘン

自然のやさしい甘みと、素材のおいしさを生かしたバウムクーヘン
を焼き上げました。２種類の味わいが楽しめるギフトです。

バウムクーヘン、
コーヒーバウムクーヘンの詰合せです。

希望小売価格○特 1,300円

ギ
フ
ト・そ
の
他・N
B
品

レ
ギ
ュ
ラ
ー

お
か
し
詰
合
せ
•
そ
の
他

レ
ギ
ュ
ラ
ー

●●

内容量/３枚×５連
ケース入数/20入
○賞 120日･○販 通年

国産馬鈴薯由来のでん粉を主原料に
えびを加え、パリッと焼き上げたせん
べいです。

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴
薯（国産））、えび、食塩、砂糖

（粗糖）、アオサ/卵殻未焼成
カルシウム（卵由来）、ベニコ
ウジ色素
※本品で使用しているアオサ

は、えび、かにが混ざる漁
法で採取しています。

希望小売価格…220円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ▲ ▲ ▲ ● ▲

えび小判

●●

内容量/4ｇ×5連
ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

国産の片口いわしを釜茹でしました。
食べやすい小袋タイプです。

原材料/片口いわし(国産)、食
塩
※本品で使用している片口

いわしは、えび、かに以外の
海洋由来の生物が混ざる
漁法で採取しています。

※本品で使用している片口
いわしは、えび、かにが混ざ
る漁法で採取しています。

希望小売価格…230円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲

まるごと小魚

●●

内容量/７ｇ×５連
ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

カルシウム豊富な新鮮な小魚（じゃ
こ）とアーモンドをミックスした食べ
やすい小袋タイプです。

原材料/縦割焙煎アーモンド
（国内製造）、片口いわし、砂
糖（三温糖）、水飴、ごま
※本品で使用している片口

いわしは、えび、かにが混ざ
る漁法で採取しています。

希望小売価格…270円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

アーモンドじゃこ ●●

内容量/１０ｇ×５連･ケース入数/12入
○賞 150日･○販 通年

小魚の粉末をえびせんべいの生地に練り込
み、植物油でサクッとフライし、甘辛いタレ
で味付けしました。便利な小袋５連タイプ。

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴
薯（国産））、植物油脂（パーム
油、米油）、砂糖（三温糖）、水
飴、片口いわし、醤油（小麦を含
む）、えび、黒ごま、食塩、酵母エ
キス、アオサ、昆布エキス、みり
ん、小麦胚芽、ハトムギ粉末
※本品で使用している片口いわ

し、アオサは、えび、かにが混
ざる漁法で採取しています。

希望小売価格…280円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ● ▲

ミニ小魚スナック

●●

内容量/11ｇ×5連
ケース入数/15入
○賞 120日･○販 通年

国産のもち米を醤油で味付けしたあ
られと、香ばしいピーナッツを程よく
ミックスしました。小袋タイプで食べ
きりサイズです。

原材料/柿種(もち米(国産)、
醤油(小麦を含む)、砂糖(て
ん菜(国産))、唐辛子)、味付
ピーナッツ(落花生、植物油脂
(パーム油)、食塩)

希望小売価格○特 230円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ●

ミニ柿ピー●●

内容量/17ｇ×5連
ケース入数/20入
○賞 150日･○販 通年

国産小麦由来の小麦粉を使用し、
ショートニング不使用でサクサク食感
に仕上げたクラッカーです。

原材料/小麦粉(小麦(国産))、
植物油脂(パーム油)、砂糖(三
温糖)、ぶどう糖、食塩、麦芽エ
キス(小麦を含む)/膨張剤(重
曹、重炭酸アンモニウム)

希望小売価格…230円

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ●

まあるいクラッカーミニ
新製品

新製品

新製品



ー25ー ー26ー※取り扱い業者様向けのカタログですので、希望小売価格には消費税は含まれておりません。◎コンタミネーションの内容は、2021年9月時点のデータです。●印は遺伝子組換え作物を使用していません。○特 ○S Hは特別価格です。○賞 は賞味期間です。○販 は販売期間です。

元
気
シ
リ
ー
ズ

元
気
シ
リ
ー
ズ

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、植物
油脂（米油、パーム油）、砂糖（三温
糖）、ショートニング、ぶどう糖、食塩/
膨張剤(重曹、重炭酸アンモニウム)
●使用しているショートニングは、製造過程で

部分水素添加油脂を使用しておりません。

原材料/うるち米（国産）、ウス
ターソース（砂糖（粗糖、てん
菜糖）、野菜(玉ねぎ、トマト、に
んじん、にんにく、セロリ)、醸
造酢、食塩、香辛料、レモン果
汁、かつお節、昆布）

原材料/うるち米（国産）、醤油
(小麦を含む)、砂糖（三温糖）

原材料/砂糖(てん菜(国産))、
コーンスターチ、馬鈴薯でん
粉(馬鈴薯(国産))、濃縮果汁
(オレンジ、いちご)、デキストリ
ン/酸味料(クエン酸)、ブドウ
色素、ベニバナ黄色素

原材料/馬鈴薯でん粉(馬鈴
薯(国産))、醤油(小麦を含む)、
片口いわし粉末、みりん、え
び、胡麻（黒いりごま、白すりご
ま）、食塩、砂糖（粗糖）、アオサ
※本品で使用している片口いわ

し、アオサは、えび、かにが混
ざる漁法で採取しています。

原材料/馬鈴薯でん粉（馬鈴薯
（国産））、植物油脂（米油）、
乾燥えび、えび、砂糖（粗糖）、
食塩、白すりごま/着色料（ベ
ニコウジ、パプリカ） 

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
砂糖（三温糖）、ショートニン
グ、脱脂粉乳、黒ごま、食塩/
膨張剤(重曹)
●使用しているショートニン

グは、製造過程で部分水素
添加油脂を使用しておりま
せん。

原材料/小麦粉(小麦(国産))、
植物油脂(パーム油)、食塩

原 材 料 / 小 麦 粉（ 小 麦（ 国
産））、鶏卵、砂糖（三温糖）、
マーガリン（乳成分を含む）、
米飴/膨張剤（重曹）

原材料/小麦粉(小麦(国産))、
砂糖(てん菜(国産))、ショート
ニング、イースト、かぼちゃ粉
末、食塩/貝殻未焼成カルシウ
ム

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、
砂糖（三温糖）、鶏卵、植物油
脂（パーム油）、米飴/膨張剤

（重曹）

原材料/もち米(国産)、たまり
醤油(小麦を含む)、砂糖(て
ん菜(国産))、のり、でん粉、水
飴、濃縮だし(昆布、鰹節、食
塩)
※本品で使用している海苔

は、えび、かにが混ざる漁法
で採取しています。

原材料/もち米（国産）、白醤
油（小麦を含む）、たまり醤油

（小麦を含む）、砂糖（てん菜
(国産)）、濃縮だし（昆布、鰹
節、食塩）

原材料/もち米（佐賀県産）、
とうもろこし粉末（とうもろこ
し（北海道産））、植物油脂（ひ
まわり油）、食塩

原材料/水飴(国内製造)、玄
米(国産)、黒砂糖、麦芽糖、砂
糖（てん菜(国産)）、落花生、植
物油脂（パーム油）、イソマル
トオリゴ糖、食塩

原材料/うるち米（国産）、砂糖
（三温糖）、にんじん粉末、か
ぼちゃ粉末、食塩

原材料/乾燥マッシュポテト
（ドイツ製造）、植物油脂（米
油）、小麦粉（小麦（国産））、
コーンスターチ、砂糖（三温
糖）、食塩、オニオンパウダー、
鰹節エキス（小麦を含む）、昆
布エキス、椎茸エキス/貝殻
未焼成カルシウム

原材料/水飴(甘藷(国産))、砂糖
（三温糖）、濃縮果汁（りんご、
いちご、みかん）/ゲル化剤（増
粘多糖類）、酸味料（クエン酸）、
ｐＨ調整剤（クエン酸Ｎａ）、香料 

原材料/砂糖(てん菜(国産))、
濃 縮りんご果 汁（りんご( 国
産)）、レモンピューレ(レモン(国
産))、寒天、食塩/ゲル化剤(増
粘多糖類)、酸味料、レモン香料

原材料/うるち米（国産）、植物
油脂（米油、パーム油）、醤油
(小麦を含む)、砂糖（粗糖）、濃
縮だし（鰹節、昆布）、水飴、み
りん　　　　　　

原材料/さつまいも(国産)、砂
糖（粗糖）、植物油脂（米油）

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、ショー
トニング、砂糖（さとうきび(国産)）、
澱粉、粉飴、小麦胚芽、ホエイパウ
ダー（乳成分を含む）、ココアパウ
ダー、植物油脂（パーム油）、脱脂粉
乳、カゼインカルシウムペプチド（乳
成分を含む）、全粉乳(乳成分を含
む)/卵殻未焼成カルシウム(卵由
来)、クエン酸第一鉄ナトリウム

内容量/160ｇ（個包装込み）･ケース入数/10入内容量/160ｇ（個包装込み）･ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約12円
○賞 150日･○販 通年

内容量/30枚(1枚×30袋)内容量/30枚(1枚×30袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約22円
○賞 150日･○販 通年

内容量/60ｇ(1枚×30袋)
ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約21円
○賞 150日･○販 通年

内容量/240ｇ(8ｇ×30袋)内容量/240ｇ(8ｇ×30袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約30円
○賞 300日･○販 通年

内容量/60枚(2枚×30袋)内容量/60枚(2枚×30袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約28円
○賞 120日･○販 通年

内容量/135ｇ（９ｇ×15袋）内容量/135ｇ（９ｇ×15袋）
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約63円
○賞 120日･○販 通年

内容量/250ｇ(5本×20袋)内容量/250ｇ(5本×20袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/45円
○賞 180日･○販 通年

内容量/40枚(2枚×20袋)内容量/40枚(2枚×20袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/42円
○賞 120日･○販 通年

内容量/20個(1個×20袋)内容量/20個(1個×20袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/33円
○賞 60日･○販 通年

内容量/10枚(1枚×10袋)内容量/10枚(1枚×10袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/56円
○賞 180日･○販 通年

内容量/20個(1個×20袋)内容量/20個(1個×20袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約28円
○賞 60日･○販 通年

内容量/75ｇ(1個×30袋)内容量/75ｇ(1個×30袋)
ケース入数/12入ケース入数/12入
個包装1袋あたりの価格/約22円
○賞 150日･○販 通年

内容量/80ｇ（4g×20袋）内容量/80ｇ（4g×20袋）
ケース入数/12入ケース入数/12入
個包装1袋あたりの価格/35円
○賞 120日･○販 通年

内容量/120ｇ(8ｇ×15袋)内容量/120ｇ(8ｇ×15袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/52円
○賞 120日･○販 通年

内容量/30枚（1枚×30袋）内容量/30枚（1枚×30袋）
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/15円
○賞 120日･○販 通年

内容量/27ｇ（1枚×30袋）内容量/27ｇ（1枚×30袋）
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/14円
○賞 120日･○販 通年

内容量/77ｇ（７ｇ×１1袋）･ケース入数/10入内容量/77ｇ（７ｇ×１1袋）･ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約48円
○賞 120日･○販 通年

内容量/480g(16ｇ×30個)内容量/480g(16ｇ×30個)
ケース入数/10入ケース入数/10入
1個あたりの価格/約17円
○賞 150日･○販 通年

内容量/413ｇ(個包装込み)内容量/413ｇ(個包装込み)
※標準数量※標準数量::20個20個･ケース入数/10入ケース入数/10入
1個あたりの価格/30円
○賞 180日･○販 通年

内容量/１２０ｇ（個包装込み）内容量/１２０ｇ（個包装込み）
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約19円
○賞 90日･○販 通年
※標準数量：2個×約31袋※標準数量：2個×約31袋

内容量/８４ｇ（個包装込み）内容量/８４ｇ（個包装込み）
ケース入数/12入ケース入数/12入
個包装1袋あたりの価格/約26円
○賞 120日･○販 通年
※標準数量※標準数量::約24袋約24袋

（製造工場の都合により、個包装数量にバラつき（製造工場の都合により、個包装数量にバラつき
がありますが、表示の内容量には問題ありませがありますが、表示の内容量には問題ありませ
ん。）ん。）

内容量/３０枚（１枚×３０袋）･ケース入数/10入内容量/３０枚（１枚×３０袋）･ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約18円
○賞 180日･○販 通年

国産小麦由来の小麦粉を主原料に焼き上げた生地を植物
油でカラッと揚げました。甘辛味で香ばしいビスケットです。

※標準数量：2枚×約30袋
※製造工場の都合により、まれに1枚で包装されて

いたり、まれに個包装の標準数量にバラツキがあ
りますが、表示の内容量には問題ありません。

国産うるち米でつくった生地を焼き、野
菜の風味が香るソースをかけました。シ
ンプルなおいしさです。

国産うるち米で作った生地を軽く焼き、
甘辛のたれをかけました。

オレンジといちごの濃縮果汁を使用し
たラムネです。2種類の味をお楽しみく
ださい。

馬鈴薯澱粉を主原料にパリッと焼き上げま
した。かたくちいわしのカルシウム分を含
んだ、ノンフライタイプのおせんべいです。

国産馬鈴薯由来のでん粉を主原料とし
た生地に荒挽きえび30％(生換算)を
練り込んでフライし、さっぱりと塩で味
付けしました。

国産原料由来の小麦粉主原料の生地
に黒ごまを加え、軽く焼き上げました。

国産原料由来の小麦粉を焼き上げて
素材本来の味を楽しんでいただくため
に、ほんのりと塩で味付けしました。昔
を思い出す懐かしい味わいです。

国産原料由来の小麦粉を主原料にしっ
とり焼き上げた、ひとくちサイズのケー
キです。

国産原料由来の小麦粉と国産かぼちゃ
の粉末を使用して、膨張剤を使わずに
仕上げたほんのり甘いラスクです。

国産原料由来の小麦粉を主原料に、ほ
んのり甘く焼き上げた、色々な形のカ
ステラです。

国産のもち米を使用し、醤油で香ばし
い味付けで仕上げました。

国産もち米を主原料としたあられを、２
種類の醤油ベースのタレで味付けしま
した。

佐賀県産ヒヨクモチを100%使用し、
もち米の美味しさを引き立たせるた
め、北海道産のスーパースイートコー
ンや他にも厳選した素材を使い風味豊
かに仕上げました。

ポップさせた玄米を黒糖風味の糖蜜で
固めたミニサイズのおこしです。

国産のにんじんとかぼちゃが入ったお
米のせんべいです。
※使用しているうるち米は、七分づきう

るち米です。

乾燥マッシュポテトを主原料にかわい
い魚の形に仕上げた、あっさり塩味の
カルシウム豊富なスナックです。カリカ
リッとした食感をお楽しみください。

国産果汁（りんご、いちご、みかん）をそ
れぞれ加えたミニカップタイプ。今日は
何にしようかな？

国産レモンを使用したレモンピューレ
を加えて、爽やかな味わいに仕上げま
した。塩分補給や保冷剤にも。

国産うるち米を使用したひとくちサイ
ズの揚げせんを、醤油の甘辛いタレで
仕上げました。個包装に２個入れ、小分
けしやすいタイプです。

国産のさつまいもを薄くスライスし、米
油でカラリと揚げました。

国産原料由来の小麦粉が主原料のウエハー
スで、チョコ味のクリームをサンドしました。

◎１00gあたり◎１00gあたり　　
カルシウム 3200ｍｇカルシウム 3200ｍｇ
鉄分 62.2ｍｇ鉄分 62.2ｍｇ

◎100ｇあたり　カルシウム119ｍｇ◎100ｇあたり　カルシウム119ｍｇ

◎100ｇあたり　カルシウム373㎎◎100ｇあたり　カルシウム373㎎

◎100gあたり　カルシウム302ｍｇ◎100gあたり　カルシウム302ｍｇ

◎100ｇあたり　カルシウム 482ｍｇ◎100ｇあたり　カルシウム 482ｍｇ

◎１00gあたり◎１00gあたり　　
カルシウム 2970ｍｇカルシウム 2970ｍｇ
鉄分 69.3ｍｇ鉄分 69.3ｍｇ

希望小売価格…360円 希望小売価格…670円

希望小売価格…640円

希望小売価格…880円

希望小売価格…830円

希望小売価格…950円

希望小売価格…900円希望小売価格…840円

希望小売価格Ⓢ660円希望小売価格Ⓢ560円

希望小売価格Ⓢ580円

希望小売価格Ⓢ550円希望小売価格…650円

希望小売価格…700円

希望小売価格…780円希望小売価格…450円希望小売価格…420円

希望小売価格…530円

希望小売価格…500円

希望小売価格…600円

希望小売価格…570円

希望小売価格…620円

希望小売価格…520円

元気 ミレービスケット 元気 ソースせん

元気 あまからせん

元気 フルーツラムネ

元気 ミニ小魚せん

元気 荒挽きえびせん ミニ元気 荒挽きえびせん ミニ

元気 ごまビスケット元気 しおポンせん

元気 ミニカップケーキ元気 かぼちゃラスク元気 おたのしみカステラ元気 おたのしみカステラ元気 のり巻あられ

元気 二色あられ

元気 とうもろこしあられ元気 とうもろこしあられ元気 ミニ玄米おこし元気 野菜入りそふとせん元気 野菜入りそふとせん

元気 カリポテ ミニ

元気 わくわく元気 わくわく
ミックスゼリーミックスゼリー

元気 わくわくアニマルゼリー元気 わくわくアニマルゼリー
塩レモン風味塩レモン風味

元気 小粒揚げ

元気 ミニいも花子

元気 鉄カルウエハース元気 鉄カルウエハース
チョコクリーム味チョコクリーム味
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卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ●

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ● ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
● ● ●

卵
乳
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分
小
麦
そ
ば
落
花
生
え
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か
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● ● ●

内容量/30枚（１枚×30袋）･ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約18円
○賞 180日･○販 通年

国産原料由来の小麦粉が主原料のウエハースで、ミルク味のク
リームをサンドしました。

原材料/小麦粉（小麦(国産)）、ショートニング、砂糖（さとう
きび(国産)）、澱粉、粉飴、小麦胚芽、ホエイパウダー（乳成
分を含む）、植物油脂（パーム油）、脱脂粉乳、カゼインカル
シウムペプチド（乳成分を含む）、全粉乳(乳成分を含む)/卵
殻未焼成カルシウム(卵由来)、クエン酸第一鉄ナトリウム

希望小売価格…520円

元気 鉄カルウエハース
ミルククリーム味

毎日食べたいおやつだから、より安全なもの。心の栄養は、おいしく楽しい食生活が一番です。パッケージも園や施設で利用しやすい個包装、
アレルギー表示が見やすくてうれしい。サンコー元気１番お菓子シリーズは、皆が揃って笑顔で食べられる安心お菓子をお届けします。

サンコー元気１番お菓子シリーズは、幼・保・こども園の先生、各種施設の栄養士さんのサポートを
主な目的として、健康的な食生活づくりをお手伝いする商品シリーズです。

食物繊維
豊富

食物繊維
豊富

原材料/うるち米(国産)、植物
油脂(米油)、食塩、アオサ
※本品で使用しているアオサ

は、えび、かにが混ざる漁法
で採取しています。

原材料/小麦粉(小麦(国産))、
砂糖(てん菜(国産))、ショート
ニング、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯
(国産))、食塩/ベーキングパ
ウダー

原材料/もち米(佐賀県産)、黒
豆きな粉(黒大豆(国産))、砂
糖(てん菜(北海道産))、植物
油脂(ひまわり油)、食塩

原材料/もち米(佐賀県産)、植
物油脂(ひまわり油)、食塩

内容量/40枚(2枚×20袋)内容量/40枚(2枚×20袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/45円
○賞 120日･○販 通年

内容量/140ｇ 内容量/140ｇ ※標準数量※標準数量::4枚×15袋4枚×15袋
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約39円
○賞 180日･○販 通年

内容量/120ｇ(8ｇ×15袋)
ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約51円
○賞 120日･○販 通年

内容量/120ｇ(8ｇ×15袋)内容量/120ｇ(8ｇ×15袋)
ケース入数/10入ケース入数/10入
個包装1袋あたりの価格/約43円
○賞 120日･○販 通年

国産うるち米主原料の生地にアオサを
加え、パリッと焼き上げました。さっぱり
塩味です。

国産小麦由来の小麦粉が主原料の生
地をかわいい水族館の生き物の形に仕
上げたさっくり食感、甘さ控えめの焼菓
子です。

佐賀県産ヒヨクモチ100％を使用し、
もち米の味を引き立たせる為に厳選し
た植物油脂(ひまわり油)、国産黒豆き
な粉（丹波種黒大豆）で風味豊かに仕
上げました。

佐賀県産ヒヨクモチ100％を使用し、
もち米の味を引き立たせる為に厳選し
た植物油脂(ひまわり油)と食塩のみで
シンプルに味付けしました。

希望小売価格…900円

希望小売価格…760円

希望小売価格…640円

元気 うす焼せんべい
元気 水族館のなかまたち元気 水族館のなかまたち

元気 黒豆きな粉あられ元気 黒豆きな粉あられ

元気 ころころあられ 
うす塩味

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ● ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに
▲ ▲ ▲ ▲
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新製品

新製品

リニューアル



株式会社　サンコー
昭和50年9月9日
2,400万円
代表取締役会長　杉浦　　均
代表取締役社長　杉浦　多恵
健康志向菓子及び健康志向食品製造卸
〒441-8077　愛知県豊橋市神野新田町字ルノ割24番地
TEL.0532-32-0891㈹　FAX.0532-32-6530
代表取締役　杉浦　　均
代表取締役　杉浦　多恵
取　締　役　杉浦　尚子
24名（令和3年9月現在）
“おいしさは自然のやさしさ”
イケダヤ製菓株式会社・株式会社泉屋製菓総本舗・宝製菓株式会社
松永製菓株式会社・三浦製菓株式会社・他70社
ムソー株式会社・株式会社むそう商事・株式会社純正食品マルシマ
株式会社恒食・株式会社NHC・健康フーズ株式会社・ワイワイ商事株式会社
サンビアン株式会社・株式会社ヘルスコガ
生活協同組合連合会コープきんき事業連合
パルシステム生活協同組合連合会
東都生活協同組合・生活協同組合連合会東海コープ事業連合
名古屋銀行豊橋支店　　三井住友銀行豊橋支店
岡崎信用金庫下地支店　　蒲郡信用金庫花田支店

商号
創立
資本金
代表者

事業種目
所在地

役員

従業員数
キャッチフレーズ
協力工場
（順不同）
主要販売先
（順不同）

取引銀行

会社概要

豊橋市西羽田町200番地に、株式会社サンコーを設立、資本金350万円
健康志向菓子、ハト麦製品の製造卸を始める
増資　資本金500万円
増資　資本金750万円
本社、流通センターを豊橋市花田二番町79番地に移転
増資　資本金1,000万円
本社、流通センターを豊橋市小向町北小向123に移転
増資　資本金1,600万円
豊橋市神野新田町字ルノ割24番地の土地（3,000㎡）を購入
増資　資本金2,400万円
豊橋市神野新田町に本社社屋、流通センター（1,848㎡）を新築し移転
ISO 9001:2000　認証取得（取得期間　平成16年4月～平成22年2月）
ISO 9001:2008　認証取得（取得期間　平成22年3月～平成26年2月）
扱い品目数　約160品

昭和50年　9月

昭和51年　7月
昭和52年　1月
昭和55年　5月
昭和57年　1月
昭和57年 10月
昭和58年　4月
昭和58年　9月
昭和60年 11月
昭和61年　1月
平成16年　4月
平成22年　3月
令和  3年　9月

会社の沿革

〒441-8077
愛知県豊橋市神野新田町字ルノ割24番地
TEL.0532-32-0891（代表）
FAX.0532-32-6530
URL:https://www.sanko-ty.co.jp
E-mail:sanko-pres@wind.ocn.ne.jp

（2021年9月作成）
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